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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU

Başkanlığımız,  adli yargı mercileri  içerisinde “yüksek yargı” niteliğinin getirdiği son 
inceleme ve içtihat belirleme faaliyetlerinin yanında mevzuatla getirilen yargı dışındaki diğer 
kamusal işlemleri de gerektiği biçimde uygulamaktadır.

Bu  kapsamda,  5018  Sayılı  Kamu  Mali  Yönetimi  ve  Kontrol  Kanunu  ile  getirilen 
hususlardan biri olan Faaliyet Raporu  da 2006 yılından bu yana Başkanlığımızca hazırlanarak 
kamuoyu ile paylaşılmaktadır.

Değişen dünyaya uyum sağlayan ülkemizin onurlu bir kurumu olarak Başkanlığımız da 
son dönemlerde yargısal faaliyetlerinde olumlu bir ivme yakalamıştır. Hedefimiz olan makul 
sürede adil yargılamayı gerçekleştirmede  önemli aşamalar kaydedilmiştir. Bu durum, kamu 
kaynaklarının etkili ve verimli kullanılmasını benimsemiş Yargıtay Başkanlığı için ayrıca bir 
gurur kaynağıdır. 

Tüm faaliyetlerimizin bir yıllık özeti olan Faaliyet Raporu ile Kamu Mali Yönetiminin 
temel ilkelerinden hesap verilebilirlik ve mali saydamlık konusunda gösterdiğimiz hassasiyet 
anlaşılmış olacaktır.

Bu duygu ve düşüncelerle Yargıtay Başkanlığı 2012 Yılı Faaliyet Raporunu kamuoyuna 
sunmaktan mutluluk ve onur duyduğumu belirtir, herkese içten sevgi ve saygılarımı sunarım.

                                            

                                                                                                                Ali ALKAN    
                                                                                                           Yargıtay Başkanı
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GİRİŞ

Kamu  mali  yönetiminde  önemli  araçlardan  biri  olan  Faaliyet  Raporu,  kamu 
kaynaklarının  kullanımında  etkinlik,  verimlilik  ve  tutumluluğun  sağlanması  açısından 
Başkanlığımızın da ayrıca önem verdiği dönemsel göstergelerdendir.

Başkanlığımıza  tahsis  edilen  ödeneklerle  “  Yüksek  Yargı  Kurumu”  olarak  neleri 
başardığımızı,  adli  yargıdaki  sorunlara  getirilen  çözümlerle  nasıl  olumlu  mesafeler 
katettiğimizi göstermesi açısından Yargıtay Başkanlığı 2012 Yılı Faaliyet Raporu geçtiğimiz 
bir yıllık süreçte geldiğimiz noktayı anlatmaktadır.

Yargıtay  Başkanlığı  olarak  adalet  mekanizması  içerisinde  bulunduğumuz  konum 
itibariyle yürütülen faaliyetler, Türkiye Cumhuriyeti'nin insan haklarına saygılı, demokratik, 
laik ve sosyal bir hukuk devleti olmasının teminatı olduğu bilinciyle gerçekleştirilmektedir.

2006 yılında çıktığımız, mali yönetimde şeffaflık ve hesap verilebilirlik ilkelerini temel 
aldığımız yolculuğun kilometre taşlarından biri olan Yargıtay Başkanlığı 2012 Yılı Faaliyet 
Raporunu siz değerli  kamuoyu  ile paylaşmaktan duyduğum mutluluğu ifade eder hepinize 
güzel günler dilerim.

                                                                                                    Aydın BOŞGELMEZ
                 Yargıtay Genel Sekreteri
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I-GENEL BİLGİLER

A-)MİSYONUMUZ VE VİZYONUMUZ
 

 MİSYONUMUZ;

Adli uyuşmazlıkları; insan hakları, evrensel hukuk değerleri ve Türkiye Cumhuriyeti 

Anayasası’nın  temel  ilkeleri  ışığında,  toplumun  adalet  duygusunu  tatmin  edecek  şekilde 

eşitlikçi, saydam, tarafsız, bağımsız, güvenilir ve insan onuruna uygun bir yaklaşımla; makul 

sürede, etkili ve verimli yöntemlerle, yasalara uygun biçimde nihai olarak çözümleyerek ülke 

genelinde içtihat birliğini gerçekleştirmektir.

 
VİZYONUMUZ;

Adli yargı teşkilatının önderi olarak; yargılama faaliyetinin, hukuk devleti gereklerine 

uygun biçimde gerçekleştirilmesini sağlayan, ulusal ve uluslararası alanda örnek, güvenilir ve 

saygın bir yüksek mahkeme olmaktır. 

B-)YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR
  

Yargıtay, anayasal bir kurum olarak 2797 Sayılı Kanun ile kendisine verilen görevi ifa 
etmektedir.

 Adli  Yargının  en  üst  mahkemesi  olarak  görev  yapan  Yargıtay  2797  Sayılı 
Kanunu’nun 13. maddesine göre Adliye mahkemelerince verilen ve kanunun başka bir adli 
yargı merciine bırakmadığı karar ve hükümleri  son merci olarak inceleyip karara bağlamak 
görevi  yanında  Yargıtay  Başkan ve  üyeleri  ile  Yargıtay  Cumhuriyet  Başsavcısı,  Yargıtay 
Cumhuriyet  Başsavcı Vekili  ve özel kanunlarında belirtilen kimseler aleyhindeki görevden 
doğan tazminat  davalarına  ve bunların  kişisel  suçlarına  ait  ceza  davalarına  ve kanunlarda 
gösterilen diğer davalara ilk ve son derece mahkemesi  olarak bakmakta ayrıca Kanunlarla 
verilen diğer işleri görmektedir.
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C-)İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

1-Fiziksel Yapı 

Yargıtay Başkanlığı Atatürk Bulvarı’nda bulunan üç bloktan oluşan ana binası ve dört 
ayrı yerde bulunan ek hizmet binaları ile hizmet vermektedir. Ayrıca mensuplarının kullanımı 
için iki adedi özel tahsisli olmak üzere 178 adet lojmanı bulunmaktadır.

Yargıtay tarafından halen kullanılmakta olan tarihi ana binaya 1935 yılında geçilmiş, 
binanın yetersizliği sebebiyle ilave katlar zaman içerisinde yapılmıştır. Alman Neo Klasizm 
tarzına  göre  yapılan  bu  bina  Yargıtay  Başkanlığı  Makamı  yanında  Yargıtay  Cumhuriyet 
Başsavcılığı Makamı, Hukuk Daireleri,  1. ve 3. Ceza Daireleri,  Genel Sekreterlik ve diğer 
idari birimleri içine almaktadır. 

İş  yükünün  getirdiği  bina  yetersizliği  sorununu  karşılamak  amacıyla  1990  yılında 
Vekaletler Cadddesi üzerindeki ek bina Yargıtay kullanımına verilmiş, bu binada da Yargıtay 
Hukuk Tetkik Hâkimi odaları, Bilgi İşlem Merkezi,Yayın İşleri ve Döner Sermaye İşletmesi 
Müdürlüğü, Kafeterya ve Gündüz Bakımevi (Kreş) yer almaktadır.

Yargıtay Başkanlığı'nın Kavaklıdere  adresindeki  ikinci  ek binasında Yargıtay Ceza 
Tetkik Hakimleri odaları yer almaktadır.

Yargıtay Başkanlığı'nın Milli Müdafaa Caddesi üzerinde bulunan üçüncü ek hizmet 
binasında Ceza Daireleri (1. ve 3. Ceza Dairesi hariç) yer almaktadır.

Yargıtay Başkanlığı'nın Balgat adresinde bulunan dördüncü ek hizmet binasında ise 
Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı hizmet vermektedir. 
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Yargıtay Binası-2013 (Ankara)

2-Örgüt yapısı
2797  sayılı  Kanun’un  2.  maddesine  göre  Yargıtay,  Birinci  Başkanlık,  Daireler, 

Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı, bürolar ve idari birimlerden oluşur.

Aynı  Kanunun 3.maddesine  göre Yargıtay’ın  karar  organları  ise;  Daireler,   Hukuk 
Genel  Kurulu,  Ceza  Genel  Kurulu,  Büyük  Genel  Kurul,  Başkanlar  Kurulları,  Birinci 
Başkanlık Kurulu, Yüksek Disiplin Kurulu, Yönetim Kurulundan oluşmaktadır.

Yargıtay’ın asıl amacı olan yargısal faaliyetini daireler, hukuk ve ceza genel kurulları 
aracılığıyla  yürütmektedir.  14.02.2011 tarih  ve 27846 sayılı  Resmi  Gazetede  yayınlanarak 
yürürlüğe  giren  6110  Sayılı  "Bazı  Kanunlarda  Değişiklik  Yapılmasına  Dair  Kanun"  ile 
2  Hukuk  ve  4  Ceza  Dairesi  olmak  üzere  6  yeni  daire  kurulmuştur.  Bugün  itibariyle  
Yargıtay’da 23 Hukuk ve 15 Ceza Dairesi mevcuttur. Daireler kanunla kurulmuştur, dairelerin 
görevleri  Yasayla  belirlenmiş  ise  de;  iş  yükü  göz  önüne  alınarak  Başkanlar  Kurulu 
kararlarıyla da belirlenebilmektedir.

Yargıtay Başkanlığının  yargısal  faaliyetlerinde  bulunan kurullarından Hukuk Genel 
Kurulu,  hukuk  dairelerinin  başkan  ve  üyelerinden,  Ceza  Genel  Kurulu  ise  ceza  daireleri 
başkan ve üyelerinden oluşmaktadır. Büyük Genel Kurul ise Birinci Başkan, Birinci Başkan 
Vekilleri,  Daire  Başkanları,  Üyeler  ile  Yargıtay  Cumhuriyet  Başsavcısı  ve  Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcısı Vekilinden teşekkül etmektedir.
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Yargıtay Kanunu’nun 9. maddesine göre Yargıtay’da; 

1.  Birinci  Başkan  ile  Birinci  Başkanvekillerinden  ve  Daire  Başkanlarından  oluşan 
Başkanlar Kurulu,

2.  Birinci  Başkan  ve  Hukuk  Dairelerinden  verilen  Birinci  Başkanvekili  ve  Hukuk 
Daireleri Başkanlarından oluşan Hukuk Daireleri Başkanlar Kurulu,

3.  Birinci  Başkan  ile  Ceza  Dairelerinden  seçilen  Birinci  Başkanvekili  ve  Ceza 
Daireleri Başkanlarından oluşan Ceza Daireleri Başkanlar Kurulu,

olmak üzere üç Başkanlar Kurulu bulunur.

Yargıtay’ın  örgüt  yapısı  içerisinde  yer  alan  diğer  bir  kurul  ise   Birinci  Başkanlık 
Kuruludur. Bu kurul  Yargıtay Birinci Başkanının Başkanlığında, 4 daire başkanı, 4 Yargıtay 
üyesi olmak üzere 8 asıl ve 2 daire başkanı, 2 Yargıtay üyesi olmak üzere 4 yedek üyeden 
kuruludur. 

Yargıtay  Birinci  Başkanı,  Birinci  Başkanvekilleri,  Daire  Başkanları  ve  Üyeleri  ile 
Yargıtay Cumhuriyet Başsavcı Vekili hakkında disiplin işlemlerini yürüten Yüksek Disiplin 
Kurulu ise Yargıtay Birinci Başkanı başkanlığında, Birinci Başkanvekillerinden kıdemli olanı, 
Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı ile altı hukuk ve üç ceza dairesi başkanları ve başkanların 
katılmadığı  dairelerin  beş  üyesinden  oluşur.  Bu  kurulda  ayrıca,  kurula  asıl  üye  olarak 
katılmayan  daire  başkanları  ile  bunların  dışındaki  dairelerin  birer  üyesi  yedek  üye  olarak 
bulunur.

Yargıtay Kanunu’nun 20.maddesine  göre  hakimlik  ve savcılık  sınıfından olmayan 
Yargıtay personelinin,  atama,  nakil,  özlük,  yükselme  ve disiplin  işlerini  yürüten  Yönetim 
Kurulu; Birinci Başkan Başkanlığında, Yargıtay Cumhuriyet  Başsavcısı, Genel Sekreter ile 
Başkanlar Kurulu tarafından iki yıl için seçilen bir asıl ve bir yedek daire başkanı, üç asıl ve 
iki yedek Yargıtay üyesinden oluşmaktadır.

Yargıtay  Cumhuriyet  Başsavcılığı;  Cumhuriyet  Başsavcısı,  Cumhuriyet  Başsavcı 
Vekili ile Yargıtay Cumhuriyet Savcılarından oluşur.

Yargıtay Başkanlığında bulunan idari birimler ise Yayın Kurulu, Tasnif Kurulu, Yayın 
İşleri  Müdürlüğü,  Başhekimlik,  Eğitim  ve  Sosyal  İşler  Müdürlüğü  şeklinde  Yargıtay 
Kanununda yer bulmuş, Strateji İşleri, Personel ve Eğitim, İdari ve Mali İşler, Genel Yazı 
İşleri,  Kütüphane, Üye Sicil İşleri ve Bilgi İşlem Hizmetlerini yürütmek amacıyla kurulmuş 
müdürlükler de idari birimler içerisinde yer almaktadır.
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TABLO 1.  YARGITAY BAŞKANLIĞI ÖRGÜT ŞEMASI
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3-Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
  Kütüphane;

Yargıtay Başkanlığının 2012 yılındaki kütüphane envanteri yılsonu itibariyle şu şekildedir:

KÜTÜPHANE MATERYALLERİ Adet

 Hukuk Kitapları 5881

Süreli Yayınlar 1100

Edebi Yayınlar ( Roman, hikaye, vb.) 795

Resmi Gazeteler, Tutanak Dergileri, Kanunlar vb. 2020

                               Tablo-2 Kütüphane Materyalleri

Bilişim Sistemi;
 Yargıtay Başkanlığı etkin, verimli, hızlı, saydam, güvenilir ve adil yargılama faaliyeti 

için  bilgi  teknolojilerini  en  üst  düzeyde  kullanmayı  hedeflemiştir.  Yargıtay'daki   bilgi 
sistemini ilk derece mahkemeleri bilgi sistemleri ile koordineli olarak kurmak,işletmek,bakım 
ve  onarımlarını  yapmak  veya  yaptırmak;  bilgi  işlem  sistemleri  ile  ilgili  teknolojileri  ve 
gelişmeleri  takip  ederek  ihtiyaçlara  göre  gerekli  güncellemeleri  yapmak;  Yargıtay 
Başkanlığının ihtiyaçlarına göre projeler üreterek yazılım geliştirmek ve güncellemek; diğer 
kurum  ve  kuruluşların  geliştirmiş  olduğu  yazılımlarla  entegrasyonu  sağlamak,bilgi 
sistemlerinde güvenlik politikalarının usul ve esaslarını belirlemek ve uygulamak amacıyla 
Bilgi İşlem Merkezi görev yapmaktadır. Bilgi İşlem Merkezi tarafından 2012 yılında yapılan 
çalışmalar özet olarak aşağıda belirtilmiştir:

A-Donanım

              Yargıtay Başkanlığındaki mevcut donanımlar aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

S.N DONANIM İSİMLERİ
2012 ÖNCESİ 

SAYILAR 
2012 YILINDA 
ALINANLAR TOPLAM

1 Masaüstü Bilgisayar (Tk) 1112 250 1362
2 Tablet PC (Adet) - 1 1
3 Monitör (Adet) 200 120 320
4 Monitör 23”(Adet) - 56 56
5 Imac Bilgisayar (Adet) - 3 3
6 Dizüstü Bilgisayar (Adet) 1432 208 1640
7 Yazıcı (Adet) 1428 518 1946
8 Renkli Yazıcı (Adet) 15 - 15
9 Barkod Yazıcı 27 16 43
10 Barkod Okuyucu 60 140 200
11 Tarayıcı (Adet) 176 94 270
12 Server (Adet) 21 3 24
13 Storage (Adet) - 1 1
14 Aruba (Acces Point) Sistem (Tk) - 16 16
15 Acces Point (Adet)                      - 32 32
16 Switch 48 port (Adet) - 10 10
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17 Projeksiyon Cihazı (Adet) 10 4 14
18 Wireless Modem (Adet) 9 - 9
19 Doküman Kamera (Adet) 1 - 1
20 KGK (300+25kVA) 4 - 4
21 KGK (3kVA) 5 - 5
22 55” LCD TV 20 - 20

23
Genel Kurul Salonu ses ve konferans 
sistemi (Tk) - 1 1

Personel  sayısının  artışı  ve  Dairelerin  evrak  akışını  yazılı  ortamda  değil  UYAP 
üzerinden yapmaları sebebiyle donanım sayısında artış olmuştur.

Ayrıca beş yılını dolduran 49 adet Vestel Promega ile 41 adet Lenovo  N200 olmak 
üzere toplam 90 adet dizüstü bilgisayarın yerine ACER marka 8573 model dizüstü bilgisayar 
yenilenmiştir.

B-Network
       Yargıtay Başkanlığındaki mevcut  Network altyapısı  2012 yılında personel sayısının 
artışına ve hizmet binaları sayısındaki artışa paralel olarak artış göstermiştir.

Mevcut durum ve ilave uç sayıları aşağıdaki tabloda listelenmiştir:

S.N MALZEME
2012 

ÖNCESİ
2012 

YILINDA TOPLAM

1 Ana Bina Network uç sayısı (Pasif ) (ad.) 1640 20 1660

2 Ek Bina Network uç sayısı (Pasif) (Ad.) 1450 40 1490

3
Ek Ceza Binası Network uç sayısı (Pasif) 
(Ad) 2500 16 2516

4
Ek  (Kavaklıdere  ek  bina)  Network  uç 
sayısı (Pasif) 1650 43 1693

5
Ek CBS (Balgat ek bina) Network uç sayısı 
(Pasif) 4600 120 4720

6 Ana Bina Aktif Cihaz (48 Port) (ad) 31 1 32

7 Ek Bina Aktif Cihaz (48 Port) (ad) 28 - 28

8 Ek Ceza Bina Aktif Cihaz (48 Port) (ad) 31 2 33

9
Ek (Kavaklıdere ek bina) Bina Aktif Cihaz 
(48 Port) 13 11 24

10
Ek  CBS  (Balgat)  Bina  Aktif  Cihaz 
(48Port) 20 - 20

11
Ek CBS (Balgat) Bina  Aktif Cihaz 
(24Port) 10 - 10

12 Omurga Switch N7 (Ad) 1 - 1

13 Omurga Switch S8 (Ad) 3 - 3

14

Kenar Anahtar (48 Port) (Ad) Eski 
switchlerin yenilenmesi amacıyla DMO 
kanalı ile alınmıştır. 50 10 60
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      Personel sayısının ve bina sayısının artışına ve dairelerin evrak akışını yazılı ortamda 
değil UYAP üzerinden yapmaları sebebiyle 239 adet yeni uç çekilmiştir.

         Ayrıca aktif cihazların Ipv6  ya uyumlu hale getirilmesi amacıyla eski olan 10 adet cihaz 
yenileri ile değiştirilmiştir.

         Kullanılmaz duruma gelen 14 adet aktif cihaz da yenileri ile değiştirilmiştir.

           Sistem ve Network Grubu Faaliyetleri

          1- Hukuk Genel Kurul Salonunun restorasyonu aşamasında gelişen teknolojiye uygun 
olarak ses ve konferans sisteminin kurulabilmesi amacıyla, yukarıda tanımlanmış olan sistem 
aşağıdaki donanımlarla kurulmuştur.

Seslendirme Sistemi: Ses mikseri (1 adet), Feedback Önleyici (1 adet), Müzik Kaynağı 
(1 adet), Amplifikatör (1 adet), Hoparlör (6 adet),

Kablolu  ve  Kablosuz  Mikrofon  Sistemleri:  Masaüstü  Kürsü  Mikrofonu  (1  adet), 
Kablosuz Mikrofon  Alıcısı (2 adet), El Tipi Kablosuz Mikrofon Vericisi (1 adet) , Bel Tipi 
Kablosuz Mikrofon Vericisi ( 1 adet),

Kablosuz  Konferans  Sistemi:  Merkez  Kontrol  Ünitesi  (1  adet),  Kablosuz  Başkan/ 
Delege Ünitesi ve Mikrofonu (45 adet), Ünite Pilleri (10 adet), Kablosuz Erişim Noktası  (1 
adet), Şarj Ünitesi ( 1 adet) , Yazılımlar (Tk),

Salon Görüntüleme Sistemi: Hareketli Kamera ( 1 adet), Sabit Kamera (3 adet), Kamera 
Kayıt Cihazı ve Diğer Tüm Ekipmanlar (1 Tk), Kontrol Klavyesi (1 adet), Matriks Seçici (1 
adet),

         2-Başkanlık  ve Başsavcılık katında ihtiyaç duyulan kablosuz güvenli ağ oluşturulması 
amacı ile aşağıdaki malzemeler alınmış olup kurulumlar 2013 yılı içerisinde yapılacaktır.

Kablosuz Ağ: Aruba 105 Wireless  Access  Point  (16 adet),  1 Port  PoE Switch (  16 
Adet), Aruba 3600 Controller (1 adet) , Access Point License (1 adet) , Security Software 
Bundle (1 adet),

3-Yargıtay  Başkanlığının  kamera  güvenlik  ve  kartlı  geçiş  sisteminin  kurulmasına 
yönelik Teknik Şartname Hazırlanmış ve ihale edilmiştir. Ancak ihale iptal edilmiştir.

4-Arşivlerimizin taranıp sayısal ortama aktarılmasına yönelik olarak hazırlık çalışmaları 
yapılmıştır.

5-Network   yönetimi  için  üretici  firmanın  yazılımı  faal  olarak  kullanılmaya 
başlanılmıştır.

6-Kat  kabinetlerinin  switchleri  ve  patch  kabloları  yenilenmiş  olup  kabinetler 
düzenlenmiştir.5 adet kabinette 14 tane switch yenilenmiştir.

7-Yargıtay  telefon  sistemi  Müdürlüğümüze  devredilmiş  ve  hatlarımızın  listesi 
oluşturulmuştur.

8-Ana bina ile Ek bina arasındaki network trafiği  1 GB den 3 GB 'a yükseltilmiştir.

9-Üç binadaki switchlerin güvenlik seviyeleri iyileştirilmiştir.

10-Yargıtay Başkanlığının ihtiyacı olup yukarıdaki  listede miktarları  belirtilmiş olan 
donanım,  yazılım,  bakım  ve  onarımlarının  alınması  ve  yürütülmesi  işlemleri 
gerçekleştirilmiştir.
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C-Yazılım ve Test 
UYAP  Yargıtay  Bilgi  Sistemi  yazılımı  güncel  ihtiyaçları  karşılayacak  şekilde 

geliştirilmiş  ve  geliştirilmeye  devam   edilmektedir.  Yargıtay  Başkanlığı  ve  Yargıtay 
Cumhuriyet  Başsavcılığı   kullanıcıları  tarafından  bildirilen  305  adet  hata  ve  istek  yıl 
içerisinde   28/02/2012-08/05/2012-12/10/2012  tarihlerinde  yapılan  HTS  toplantılarında 
UYAP Destek ve Yazılım Ekibince görüşülmüş ve çözümlenmesi mümkün olan 281 madde 
yazılım ekibince karşılanmıştır. UYAP sistemi kullanıcıları için 7 yeni ekran tasarlanıp aktif 
hale getirilmiştir.  Bu yazılım çalışmaları  aşamasında test  ortamına 77 kere deploy /  patch 
işlemi  gerçekleştirilerek  maddelerin  test  ortamında  kontrolü  sağlanmıştır.  Kontroller 
sonucunda testte  verilen  onaylar  neticesinde  gerçek ortama 20 adet  deploy/  patch  /  yama 
yapılmış, yapılan maddeler gerçek ortama yüklenmiştir. Yükleme aşamasında 3 adet gerçek 
ortam testleri gerçekleştirilmiştir.

 Test ekibinin oluşturulmasıyla test süreçleri daha sistemli ve düzenli bir hale getirilmiş 
olup,  Excel  belgesi  üzerinden  takip  edilen  maddeler,  test  ve  yazılım  süreci,  Bakanlık 
tarafından kullanılan HTS yazılım sistemi üzerine aktarılıp , takip edilmeye başlanmıştır.

D- E-İmza
Birinci  Başkanlık  birimlerinde  ve  Daire  Başkanlıklarında  elektronik  imzalı  evrak 

uygulamasına geçilmiş  olup fiziksel evrak akışı  kesilmiştir.  Birimlerdeki  kullanıcılar  DYS 
konusunda bilgilendirilmiştir.

Süresi dolan, yeni imza başvuruları ile imzaların aktivasyonu ve kullanımı konusunda 
Başkan, Üye, Cumhuriyet  Savcıları ve Tetkik Hakimlerine destek verilmiştir.  2012 yılında 
721 e-imza yenilenmiş, 90 yeni başvuru için ilk kez üretilmiş , toplam 811 e-imza sertifikası  
ve 90 adet token temin edilmiştir.

E-Teknik Destek
Yargıtay Başkanlığının kullanımında olan 1362 adet masaüstü bilgisayara,  1640 adet 

dizüstü bilgisayara, 1694  adet  yazıcıya ve 270 adet tarayıcıya sürekli olarak yazılım desteği 
verilmektedir. 

Ayrıca bakımcı firmalar ile yapılan anlaşmalar çerçevesinde donanım arızalarına da en 
kısa zamanda müdahale edilerek onarılmaktadır.

Posta  Birimlerine  barkod  yazıcı  kurulumları  tamamlanarak  kullanımı  hakkında 
kullanıcılara  bilgi  verilmiş  ve  tüm  Yargıtay  birimlerinde  barkodlu  posta  uygulanmasına 
geçilmiştir.

F-Bakım Anlaşması
2012 yılında garanti kapsamında çıkmış ürünlerin tamamının parçalı bakım anlaşması, 

Sistem  odası  klimalarının  ve  kesintisiz  güç  kaynaklarının  (UPS)  bakım  anlaşmaları 
yapılmıştır.

G-Faaliyetler
  1-Ana Bina
a) Yargıtay Birinci Başkanı'nın ve özel kaleminin, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı ve 

sekreterlerinin odalarının yenilenmesi sırasında her odaya gerekli görülen sayıda  telefon ve 
data hatları çekilmiştir.
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b) Hukuk Genel Kurulu ile Hukuk Dairesi ve Ceza Dairesi müzakere salonlarına birer 
tane  Access  Point  cihazı  koyulup  Üyelerimiz  ve  Hakimlerimizin  dizüstü  bilgisayarlarını, 
tablet bilgisayarlarını ve cep telefonlarının kablosuz internet hizmetinden yararlandırılmıştır.

c) Android ve Mac tabanlı tablet ve akıllı telefonlara Üyelerimizin ve Hakimlerimizin 
Yargıtay kararlarına,  e-postalarına ve diğer birçok veriye  pratik bir şekilde ulaşmaları  için 
gerekli yazılımsal destek ve eğitim verilmiştir.

d) Dairelerin  barkod okuyucu ile  tarayıcı  sayıları  artırılmış,  yıl  içerisinde Hpdx2000 
model  masaüstü  bilgisayarların  tamamına  yakını  yenilenerek  personele  daha  hızlı 
bilgisayarlar kullanma imkanı verilmiştir.

e) Hukuk Genel Kurulu  salonu restore edilerek teknolojik altyapısı güçlendirilmiştir. 
Salondaki projeksiyon ve perde sayısı arttırılmış, ses sistemi yenilenmiştir.Her masaya birer 
kablosuz  mikrofon  ve  konuşmacının  görüntüsünü  otomatik  takip  eden  kamera  sistemi 
konulmuştur.Salondaki belirli yerlere data,telefon ve VGA-in hattı çekilmiş ve tüm bu sistemi 
kumanda edebilen cihazların bulunduğu bir kabin yerleştirilmiştir.

f)  Personel  yemekhanesinde  dizüstü  bilgisayar  temin  edilmiş  ve  ses  sistemine 
bağlanmıştır. Bu sayede personelin yemek yerken müzik dinleyebilmesi sağlanmıştır. Ayrıca 
yemekhanenin  belirli  bölgelerinin  görüntülerini  kamera  sistemi  ile  anlık  olarak  takip 
edebilmek ve görüntü kayıtlarını izleyebilmek için gerekli sistem oluşturulmuştur.

g)  Kabinlerde  bulunan  switchlerin  tamamına  yakını  100  Mbitten  1  Gbit  hıza 
çıkarılmıştır.  Gerekli  görülen  yerlere  switch  ve  patch  panel  eklenmiş  ve  organizerler  de 
yenilenmiştir.

       
         2-Ek Bina-1 (Hukuk Daireleri)

Beş  yılını  doldurmuş  Lenovo  N200  bilgisayarların  yerine  Acer  marka  bilgisayar 
dağıtımı yapılmıştır.

Yıl  içerisinde  gelen  tetkik  hakimlerinin  odalarındaki  network  ayarları,  yazıcı 
kurulumları ile teknik ve donanımsal destek verilmiştir. 

3- Ek Bina-2 (Ceza Daireleri)
Müzakere salonlarının yanında oluşturulan odalara network ucu ve telefon datası hatları 

çekilmiştir.  Eksik olan dairelerdeki network uçları tamamlanmış, Tetkik Hakimlerinin daha 
uygun koşullarda ve verimli çalışabilmesi için odalarına bilgisayarlar kurularak internet hattı 
çekilmiştir.  DYS  sisteminin  daha  aktif  kullanılabilmesi  amacıyla  dairedeki  tarayıcılar 
profesyonel tarayıcılarla değiştirilmiştir. 

         4-Ek Bina-3 (TRT eski binası)
Ceza Tetkik Hakimlerinin data ve telefon hatları aktif hale getirilmiştir. Her odada en az 

bir yazıcı olacak şekilde yazıcılar bağlanmış, tüm Hakimlerin dizüstü bilgisayarlarına gerekli 
tanımlamalar  yapılarak  bina  içinde  ve  dışında  (VPN)  kullanabilmeleri  sağlanmıştır.  Yeni 
oluşturulan 11 odaya data , telefon, şebeke ve UPS prizi bulunan hatlar çekilmiştir.

5-Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Binası  (Balgat)
Yasa değişikliği nedeniyle Başsavcılıktan ilk derece Cumhuriyet Başsavcılıklarına iade 

edilen (Çek ve Elektrik  Hırsızlığı)  dosyalarının işlemleri  ile ilgili   UYAP'ta yeni  ekranlar 
yazılmıştır. Bu dosyaların UYAP'taki işlemlerinin yapılabilmesi için Yenimahalle'deki Devlet 
Arşivleri  Genel  Müdürlüğüne  ve  Balgat  binasına  ayrı  network  ve  sistemler  kurularak 
işlemlerin yapılabilmesi için destek verilmiştir.
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Bina  içinde  taşınan  birimlere  ağ  kablosu  çektirilerek  uç  numaralama  ve  kabinette 
sonlandırma işlemleri ile network cihazları konfigürasyonları yapılmıştır. Stajyer salonu ağ ve 
elektrik kablolaması yapılarak, bilgisayar ve yazıcı kurulumları ile network konfigürasyonları 
oluşturulmuştur. 9 kabinetin patch kablolaması yenilenmiş, fan seti bozulan 2 kabinetin fan 
setleri değiştirilmiştir.

Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı DYS  ekranları hazırlanarak gerçek ortama kurulum 
yapılması sağlanmıştır.

Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı için UYAP' ta vezne birimi kurulmuştur.

Siyasi  Partiler  tarafından  belirlenen  kullanıcılara  internet  üzerinden  Sipar  Web 
uygulamasını kullanabilmeleri için Adalet Bakanlığı tarafından sertifika üretilmesi sağlanmış, 
süresi dolanlar takip edilerek yenilerinin üretilmesi gerçekleştirilmiştir.

Giriş kat asansör üstüne haber yayını için televizyon taktırılarak bilgisayar vasıtası ile 
haber yayınına başlanmıştır.

H-Seminerler, Eğitimler, Araştırmalar ve Sınavlar
1- Seminerler - Eğitimler
Yargıtay  Başkanlığına  ataması  yapılan  263 Tetkik  Hakimi  ile  göreve  yeni  başlayan 

Cumhuriyet Savcılarına UYAP Yargıtay Bilgi Sisteminden azami derecede istifade etmeleri 
amacıyla çeşitli  tarihlerde UYAP seminerleri,

Bilgi İşlem Merkezinde çözümleyici, programcı ve mühendis olarak göreve başlayan 14 
personele 16/01/2012 tarihinde hizmeti içi eğitim,

−Yeni  göreve  başlayan  150  zabıt  katibine  26/01/2012  tarihinde  uygulamalı  UYAP 
seminerleri ve eğitimi,

−Bilgi İşlem Merkezinde çözümleyici ve programcı olarak görev yapan personelden 9 
kişiye 30/03/2012 - 8 kişiye 06/04/2012 - 8 kişiye 13/04/2012 - 7 kişiye 09/04/2012 - 6 kişiye 
16/04/2012 tarihlerinde  teknik ve UYAP eğitimi,

−20/04/2012  tarihinde  Daire  Başkanlıklarındaki  kullanıcılara  Yargıtay  ilk  derece 
uygulamalarıyla ilgili eğitim,

−02/07/2012-06/07/2012  tarihleri  arasında  Daire  Başkanlıklarından  2'şer  kullanıcı 
UYAP uzman kullanıcısı olarak belirlenmiş olup toplam 83 kişiye teknik ve UYAP'la ilgili 
uygulamalı eğitim,

−UYAP  sisteminde  yapılan  kurulumlar  öncesinde  ekranlardaki  değişiklikler  ve 
yenilikler uzman kullanıcılar için düzenlenen eğitimlerde detaylı olarak bilgilendirme eğitimi,

−28/09/2012 tarihinde  Birinci  Başkanlık birimlerinden 36 uzman kullanıcı  personele 
Doküman Yönetim Sistemi ile ilgili eğitim verilmiştir.

               Ayrıca Bilgi İşlem Merkezinde görev yapan personelden;

−27 Şubat-02 Mart 2012 tarihleri arasında 5 Mühendise Temel Java eğitimi,

−09 Temmuz - 01 Ağustos 2012,- 06 Ağustos - 15 Ağustos 2012 tarihleri arasında 3 
mühendise  J2EE (Servlet  ve  JSP)  –  Ajax-  Swing  -  Oracle  Database  11g:  Program With 
PL/SQL eğitimi,

−06 Ağustos - 15 Ağustos 2012 tarihleri arasında 8 çözümleyici ve programcıya Swing- 
Oracle Database 11g: Program With PL/SQL eğitimi,
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−23  Temmuz  -  27  Temmuz  2012  tarihleri  arasında  8  çözümleyici  ve  programcıya 
ISTQB Foundation eğtimi aldırılmıştır.

 2-Sınavlar:
a- Yargıtay  Başkanlığının  ihtiyacı  olan  personel  (zabıt  katibi)  alımlarında  Yargıtay 

Cumhuriyet  Başsavcılığı  Binasında  (Balgat)  120  adet  network  ucu  çektirilerek,  100  adet 
bilgisayar, 6 adet yazıcı kurulumu yapılmıştır. Gerekli yazılımlar yüklenerek, 150 kişilik zabıt 
katibi kadrosu için müracaat eden 11.000 kişi, 35 kişilik zabıt katibi kadrosu için 5.800 kişi 
olmak üzere toplam 16.800 kişiye  bilgisayarlar  üzerinden zabıt  katibi  alımına esas klavye 
sınavı gerçekleştirilmiştir.

b-  Ayrıca  Danıştay  Başkanlığının  yapmış  olduğu  zabıt  katibi  alımında  müracaat 
edenlerin ( yaklaşık 10.000 adayın) klavye sınavları da aynı şekilde gerçekleştirilmiştir.

3-Araştırmalar:
a) Yargıtay Başkanlığı'nın beş ayrı binasında üç grup olarak IP CCTV  kameralar ile 

Çevre  Güvenlik  Sisteminin  ve  Turnikeli  Kartlı  Geçiş  Sisteminin  kurulmasına  yönelik 
araştırma  ve  incelemeler  yapılmış  ve  şartnameler  düzenlenmiş,  yaklaşık  maliyetler 
belirlenmiştir.  Ödenek  nedeni  ile  ilk  aşamada  CBS (Balgat)  binasının  IP  CCTV Kamera 
Güvenlik Sisteminin yapılmasına karar verilmiş, hazırlanan Teknik Şartname İdari Mali İşler 
Müdürlüğüne iletilmiş ihale yapılmış teklifler uygun görülmediğinden ihale iptal edilmiştir.

b)  Yargıtay  Başkanlığının  IP  telefonlar  ile  sesli  ve  görüntülü  iletişiminin  nasıl 
yapılabileceğine ve maliyetlerine yönelik araştırma ve incelemeler  yapılmaktadır.  Beş ayrı 
binasında üç grup olarak IP CCTV Kameralar ile Çevre Güvenlik Sisteminin ve Turnikeli 
Kartlı Geçiş Sistemi kurulmasına ilişkin incelemeler  devam etmektedir.

I- Web Tasarımı

−Hazırlanan Yargıtay Albümünün elektronik ortamda tasarımı ve düzenlemeleri yapılıp 
yayınlanmıştır.  Ayrıca  basılı  Yargıtay  Albümü  için  tasarım  ve  dizgi  hazırlanarak  basıma 
verilmiştir.

−Yargıtay Cumhuriyet  Başsavcılığı'ndan  gelen  talepler  doğrultusunda  Savcılık  web 
sayfasının tasarımında yenilemeler yapılmıştır.

−Telefon rehberi elektronik ortamda güncellenip yeni İntranet sitesi ile görsel uyumu 
sağlanmıştır. Basılı rehber için tasarım ve dizgi hazırlanıp basıma verilmiştir.

−İntranet sunucusu yenilerek kurulum  ve güvenlik konfigürasyonları yapılmıştır. 2013 
yılı  içerisinde yayınlanacak olan Yargıtay Başkanlığı   yeni  intranet  sayfası  ve yemekhane 
sayfası için yazılım ve tasarım hazırlanmıştır.

−Yemekhane için İntranet sayfasından ulaşılacak olan web sitesi hazırlanmıştır.

 Yargıtay  intranet ve internet sayfaları, yüksek yargı kurumlarının Avrupa Standartları 
Bakımından Rollerinin Güçlendirilmesi  Projesi  web sayfası,   Yargıtay Elektronik  Albümü 
veri  girişi  ve  güncellemeleri  düzenli  olarak  yapılıp  sitelerin  güvenli  ve  sağlıklı  çalışması 
sağlanmıştır.
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İ-Bilgi Bankalarına Karar Eklenmesi 
UYAP Bilgi Bankasına 2886 adet Genel Kurul Kararı, 973 adet Daire Kararı eklenmiş, 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi Karar arama sistemine Ocak- Haziran  döneminde 133 adet 
karar eklenmiştir.       

J- Merkezi Nöbet Sisteminin Uygulanması
         Bilgi İşlem Merkezinde birimlere verilen hizmetlerin devamlı ve kesintisiz olarak 
sağlanması amacıyla nöbet sistemi uygulamasına devam edilmiştir.
       4-İnsan Kaynakları

Yargıtay mensuplarını, atama, nakil, disiplin ve özlük hakları açısından farklı usul ve 
esaslara  tabi  olmaları  sebebiyle;  Yargıtay  Başkan ve Üyeleri,  Tetkik  Hâkimi  ve  Yargıtay 
Cumhuriyet Savcıları ile Yargıtay Personeli şeklinde sınıflandırmak mümkündür.

Yargıtay Üyeliğine, birinci sınıfa ayrıldıktan sonra en az üç yıl süre ile başarılı görev 
yapmış  ve  birinci  sınıfa  ayrılmayı  gerektiren  nitelikleri  yitirmemiş  Adli  Yargı  Hâkim ve 
Cumhuriyet  Savcıları  ile  bu meslekten  sayılanlar  arasından  Hâkimler  ve  Savcılar  Yüksek 
Kurulunca  seçim  yapılmaktadır.  Yargıtay  Üyelerinden  aday  olanlar  Yargıtay  Birinci 
Başkanlığı,  Yargıtay  Birinci  Başkanvekilliği,  Yargıtay  Cumhuriyet  Başsavcılığı,  Yargıtay 
Birinci  Başkanvekilliği,  Yargıtay  Cumhuriyet  Başsavcıvekilliği  ve  Yargıtay  Daire 
Başkanlığına  farklı  esas  ve  usullere  göre  Yargıtay  Büyük  Genel  Kurulunca  seçim  ile 
gelmektedirler. 

Grafik 1- Yargıtay Üyelerinin Yaş Gruplarına Göre Dağılımı
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Grafik 2- Yargıtay Üyelerinin Cinsiyet Gruplarına Göre Dağılımı

Yargıtay  Tetkik  Hâkimleri  ve  Yargıtay  Cumhuriyet  Savcıları  hâkimlik  ve  savcılık 
mesleğinde  beş  yılını  tamamlayan  Hâkim  ve  Cumhuriyet  Savcıları  arasından  Hâkim  ve 
Savcılar Yüksek Kurulu’nca atanırlar. Tetkik Hâkimleri ve Yargıtay Cumhuriyet Savcılarının 
özlük işleri, kadrolarının bulunduğu Adalet Bakanlığı tarafından yürütülmektedir.

Yargıtay  bürolarında  birer  yazı  işleri  müdürü  ile  yeteri  kadar  memur,  mübaşir  ve 
hizmetli bulunmaktadır.

Grafik 3- Yargıtay Personelinin Cinsiyet Gruplarına Göre Dağılımı
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Grafik 4- Yargıtay Personelinin Eğitim Durumlarına Göre Dağılımı

          5-Yargıtay Tarafından Sunulan Hizmetler
Adli  Yargının  en  üstünde  temyiz  mahkemesi  olarak  görev  yapan  Yargıtay’ın  2797 

Sayılı Yargıtay Kanunu’nun 13. Maddesine Göre:

1.  Adliye  mahkemelerince  verilen  ve  kanunun  başka  bir  adli  yargı  merciine 
bırakmadığı karar ve hükümleri ilk ve son merci olarak inceleyip karara bağlamak,

   2.  Yargıtay Başkan ve  üyeleri  ile  Yargıtay Cumhuriyet  Başsavcısı,  Yargıtay Cum-
huriyet Başsavcıvekili ve özel kanunlarında belirtilen kimseler aleyhindeki görevden doğan 
tazminat davalarına ve bunların kişisel suçlarına ait ceza davalarına ve kanunlarda gösterilen 
diğer davalara ilk ve son derece mahkemesi olarak bakmak,

3.  Kanunlarla  verilen  diğer  işleri  görmek  şeklinde  sayılan  temel  görevleri 
doğrultusunda yargısal faaliyet hizmetinde bulunmaktadır.

Ayrıca  kendisine  görüş  sorulduğunda kanun,  tüzük ve  yönetmelikler  hakkında  görüş 
bildirmekte, bunlara ilişkin oluşturulan komisyonlarda mensuplarını görevlendirmek suretiyle 
hizmet vermektedir.      

         6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi
Başkanlığımızda  Strateji  İşleri  Müdürlüğü  kurulmuş  olup  Başkanlığımızın  Kamu  İç 

Kontrol Standartlarına uyumunu sağlamak üzere; yapılması gereken çalışmalar eylem planı 
ile belirlenmiş ve devam etmektedir.
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II-) FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER
A-Mali Bilgiler

            1-Bütçe Uygulama Sonuçları
Yıllara göre Yargıtay Başkanlığı bütçesi,

    
01 Personel 
Giderleri

02 Sos.Güv.Kur. 
Dev.Primi.Gid

03 Mal ve 
Hizm. Alım 

Gid.

05 Cari 
Transferler

06 Sermaye 
Giderleri

TOPLAM

2008 34.142.000 3.564.000 7.039.000 149.000 2.560.000 47.454.000
2009 38.959.000 4.019.000 7.937.000 260.000 5.000.000 56.175.000
2010 40.912.000 6.408.000 5.902.000 459.000 14.665.000 68.346.000
2011 47.700.000 7.184.000 7.074.000 460.000 14.000.000 76.418.000
2012 62.999.000 9.094.000 13.500.000 787.000 16.750.000 103.130.000

Tablo-3  2008 – 2012 Mali Yılları Ödenek Miktarları

Yargıtay,  2012  yılında  kendisine  tahsis  edilen  103.130.000  TL’lik  başlangıç 
ödeneğinin   (Yılsonu  ödeneği  128.594.504  TL.)  118.873.133  TL‘lik  kısmını  harcamıştır. 
Gider türleri itibarıyla harcamaların dağılımı aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Gider Türleri Bütçe Başlangıç 
Ödeneği

Yıl Sonu Ödeneği Harcama

01 Personel Giderleri 62.999.000 80.193.765 80.122.291
02 Sos.Güv.Kur.Dev.Pirimi 
Gid. 9.094.000 10.974.235 10.949.600

03 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 13.500.000 19.272.820 19.249.248

05 Cari Transferler 787.000 1.445.180 1.091.926

06 Sermaye Giderleri 16.750.000 16.708.504 7.460.068

TOPLAM 103.130.000 128.594.504 118.873.133

Tablo-4 Yargıtay 2012 Yılı Ekonomik Kodlara Göre Ödenek ve Harcama Tutarları

Mal ve hizmet alım giderleri tertibinde; tüketime yönelik mal ve malzeme alımları; 
yolluklar;  hizmet alımları;  temsil  ve tanıtma giderleri;  menkul mal,  gayri  maddi hak alım, 
bakım ve onarım giderleri; gayrimenkul mal bakım ve onarım giderleri yer almaktadır.
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Açıklama Yılsonu Ödeneği Harcama

Tüketime Yönelik Mal ve Hizmet Alımları 4.564.150 4.552.365
Yolluklar 325.780 319.133
Görev Giderleri 19.200 18.935
Hizmet Alımları 13.244.800 13.242.244
Temsil ve Tanıtma Giderleri 256.520 254.684
Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım,Bakım ve 
Onarım Giderleri

625.910 625.521

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 236.460 236.366
TOPLAM 19.272.820 19.249.248

Tablo-5  2012 Yılı Mal ve Hizmet Alımları Kapsamında Ödenek ve Harcama Miktarları

Sermaye Giderleri tertibinde taşıt alımı, makine teçhizat alımları ile menkul malların 
büyük onarım giderleri bulunmaktadır. Yargıtay harcama birimlerine ilişkin ödenek bilgileri 
aşağıda verilmektedir.

Kurumsal Kod Birim Bütçe 
Başlangıç 
Ödeneği

Yılsonu 
Ödeneği

Yılsonu Harcama

04.00.00.02 Özel Kalem 1.036.000 826.053 822.052

04.01.00.00 Hukuk ve Ceza Dai. Bşk 55.405.000 68.521.210 68.481.823

04.02.00.00 Cumhuriyet Başsavcılığı 870.000 1.214.410 1.001.207

04.03.00.00 Genel Sekreterlik 45.819.000 58.032.831 48.568.050
Toplam 103.130.000 128.594.504 118.873.133

Tablo-6  Kurumsal Kod Bazında Ödenek ve Harcama Miktarı

2012 Yılı Yargıtay Bütçesinden her bir ekonomik kod düzeyi  için fonksiyonel bazda 
tahsis edilen ödenek miktarı ve harcama tutarlarına ilişkin tablo aşağıda gösterilmektedir.

Açıklama Bütçe Başlangıç 
Ödeneği

Yıl Sonu Ödeneği Yıl Sonu Harcama

01 Genel Kamu Hizmetleri 21.897.000 30.706.597 30.646.641

03  Kamu Düzeni ve Güv.Hiz. 81.233.000 97.887.907 88.226.492

Toplam 103.130.000 128.594.504 118.873.133

Tablo-7 Yargıtay Bütçesinin Fonksiyonel Bazda Dağılımı
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2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar

2012  yılında  harcamaların  yılsonu  ödeneğine  oranı;  Personel  Giderlerinde  %99,91 
Sosyal  Güvenlik Kurumlarına Yapılan Devlet Primi Giderlerinde %99,78  Mal ve Hizmet 
Alımlarında  %99,88 Cari Transferlerde %75,56   Sermaye Giderlerinde ise  %44,65 olarak 
gerçekleşmiştir.

3- Mali Denetim Sonuçları
Yargıtay,  Sayıştay’ın dış denetimine tabidir.  Bu raporun hazırlandığı tarih itibariyle 

2012  yılı  için  Yargıtay’ın  Sayıştay  tarafından  sorguya  alınmış  bir  harcaması  veya  ilama 
bağlanmış herhangi bir borcu bulunmamaktadır.

B-Performans Bilgileri 

1-Faaliyet ve Proje Bilgileri

A) Yargıtay Başkanlığı Kurul ve Daire Faaliyetleri
Asıl  işlevi  yargısal  nitelikte  işler  olan  Yargıtay  23  Hukuk  ve  15  Ceza  dairesi 

marifetiyle 2012 yılında yüz binlerle  ifade edilen dosyalar hakkında hüküm kurmuştur.

Grafik-5  Yargıtay Başkanlığı’na 2012 yılında gelen ve çıkan dosya sayılarını gösterir grafik
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2011 yılından devreden dosya sayıları;
Kurullar :  800

Hukuk Daireleri : 186.733

Ceza Daireleri : 366.694

2013 yılına devreden dosya sayıları;
Kurullar            :  1007

Hukuk Daireleri : 164.862

Ceza Daireleri : 341.181

Grafik-6 Yargıtay Hukuk ve Ceza Genel Kurullarına 2012  yılında gelen ve çıkan dosya  
sayılarını gösterir grafik
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2011 yılından devreden dosya sayıları;

Ceza Genel Kurulu : 635

Hukuk Genel Kurulu : 165

Hukuk Başkanlar Kurulu : 728

2013 yılına devreden dosya sayıları;
Ceza Genel Kurulu : 635

Hukuk Genel Kurulu : 652

Hukuk Başkanlar Kurulu : 236

Grafik-7 Yargıtay Hukuk Genel Kurulu Dairesine 2012 yılında gelen ve çıkan dosya  
sayılarını gösterir grafik

                                                                                                                                                                                  24



Grafik -8 Yargıtay Ceza Genel Kurulu Dairesine 2012 yılında gelen ve çıkan dosya  
sayılarını gösterir grafik
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Grafik -9 Yargıtay Hukuk Dairelerine 2012 yılında gelen ve çıkan dosya sayılarını gösterir  
grafik
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Hukuk Dairelerinin 2011 yılından devreden dosya sayıları;

1. Hukuk Dairesi :1900
2. Hukuk Dairesi :15633
3. Hukuk Dairesi :4080
4. Hukuk Dairesi :8906
5. Hukuk Dairesi :5791
6. Hukuk Dairesi :3105
7. Hukuk Dairesi :3575
8. Hukuk Dairesi :2821
9. Hukuk Dairesi :48702
10. Hukuk Dairesi :12334
11. Hukuk Dairesi :14087
12. Hukuk Dairesi :12993
13. Hukuk Dairesi :5259
14. Hukuk Dairesi :998
15. Hukuk Dairesi :3764
16. Hukuk Dairesi :2905
17. Hukuk Dairesi :4761
18. Hukuk Dairesi :1774
19. Hukuk Dairesi :4970
20. Hukuk Dairesi :3867
21. Hukuk Dairesi :12889
22. Hukuk  Dairesi     :9563
23. Hukuk Dairesi      :2056

Hukuk Dairelerinin 2013 yılına devreden dosya sayıları;

1. Hukuk Dairesi :3070  
2. Hukuk Dairesi :11034
3. Hukuk Dairesi :1465
4. Hukuk Dairesi :7789
5. Hukuk Dairesi :4386
6. Hukuk Dairesi :4720
7. Hukuk Dairesi :3250
8. Hukuk Dairesi :4715
9. Hukuk Dairesi :44021
10. Hukuk Dairesi :10375
11. Hukuk Dairesi :11500
12. Hukuk Dairesi :6586
13. Hukuk Dairesi :5098
14. Hukuk Dairesi :1816
15. Hukuk Dairesi :3638
16. Hukuk Dairesi :775
17. Hukuk Dairesi :6424
18. Hukuk Dairesi :2399
19. Hukuk Dairesi :4001
20. Hukuk Dairesi :4237
21. Hukuk  Dairesi     :12223
22. Hukuk Dairesi      :10089
23.Hukuk Dairesi       :125
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Grafik-10 Yargıtay Ceza Dairelerine 2012 yılında gelen ve çıkan dosya sayılarını gösterir  
grafik
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Ceza Dairelerinin 2011 yılından devreden dosya sayıları;

 1. Ceza Dairesi :8895   
 2. Ceza Dairesi :33399
 3. Ceza Dairesi :40743
 4. Ceza Dairesi :32300
 5. Ceza Dairesi :5606 
 6. Ceza Dairesi :43650
 7. Ceza Dairesi :22272 
 8. Ceza Dairesi :24724
 9. Ceza Dairesi :10034
10. Ceza Dairesi :27488
11. Ceza Dairesi :16151 
12. Ceza Dairesi :13824
13. Ceza Dairesi :26763 
14. Ceza Dairesi :16708 
15. Ceza Dairesi :44137

Ceza Dairelerinin 2013 yılına devreden dosya sayıları;

1. Ceza Dairesi     :5046  
2. Ceza Dairesi :14893
3. Ceza Dairesi :32345
4. Ceza Dairesi :38421
5. Ceza Dairesi :8209
6. Ceza Dairesi :48960
7. Ceza Dairesi :20104
8. Ceza Dairesi :21764
9. Ceza Dairesi :5747
10. Ceza Dairesi :38192
11. Ceza Dairesi :24549
12. Ceza Dairesi :19092
13. Ceza Dairesi :25113
14. Ceza Dairesi :18690
15. Ceza Dairesi :20056
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B) İdari ve Mali İşler Müdürlüğü Faaliyet Bilgileri;
İdari ve Mali İşler Müdürlüğünce, 2012 yılında;

• İzleyen iki yılın bütçe tahminlerini de içeren 2013 yılı Yargıtay Bütçesi hazırlanmış,
• Mevzuatı uyarınca belirlenecek bütçe ilke ve esasları çerçevesinde ayrıntılı harcama 

programı hazırlanmış,
• Bütçe uygulama sonuçlarına ilişkin veriler toplanarak değerlendirilmiş ve buna ilişkin 

mali istatistikler hazırlanmış,
• Yargıtay’ın yatırım programlarının hazırlanması koordine edilerek uygulama sonuçları 

izlenmiş  ve  buna  ilişkin  yatırım  değerlendirme  raporu  hazırlanarak  Kalkınma 
Bakanlığına gönderilmiş,

• Yargıtay’ın  diğer  idareler  nezdinde  takibi  gereken mali  iş  ve  işlemleri  yürütülerek 
sonuçlandırılmış,

• Mali  konularda  ilgili  diğer  mevzuatın  uygulanması  konusunda  üst  yöneticiye  ve 
harcama yetkilisine gerekli bilgiler sağlanarak danışmanlık yapılmış,

• Yargıtay Başkanlığı’nın harcamalarına ilişkin ödeme emri belgeleri düzenlenmiş, ön 
mali kontrolleri yapılarak Adalet Bakanlığı Merkez Saymanlığına gönderilmiş,

• Yargıtay Başkanlığının ihtiyaçlarının ihale ve doğrudan teminle satın alınması işleri 
yürütülmüş,  ayrıca  ihalelere  ilişkin kontrol  komisyonlarının  kurulması  ve sözleşme 
işlemlerinin yapılması sağlanmış,

• Yapılan İhaleler;
- Açık İhale Usulü : 7 adet hizmet alımı ve 2 adet mal alımı olmak üzere 9 adet ihale 

yapılmıştır.
-  Pazarlık  Usulü  :  8  adet  hizmet  alımı  ve 1 adet  mal  alımı  olmak üzere  9 adet  ihale 

yapılmıştır.
• Mal ve Hizmet Alımları : Yıl içerisinde mal ve hizmet alımı harcamaları olarak 1275 

adet ödeme emri belgesi ve muhasebe işlem fişi hazırlanmıştır.
• Yolluk Ödemeleri: Yıl içerisinde 72 adet yurt içi geçici görev yolluğu, 70 adet yurtdışı 

geçici görev yolluğu ve 32 adet sürekli görev yolluğu olmak üzere 174 adet ödeme 
belgesi ve muhasebe işlem fişi hazırlanmıştır.

• Özlük Hakları Ödemeleri  :  92 adet maaş ödemeleri  ,47 adet doğum yardımı,2 adet 
ölüm  yardımı  olmak  üzere  141  adet  ödeme  belgesi  ve  muhasebe  işlem  fişi 
hazırlanmıştır.

• Gelen- Giden Evrak: 236 Gelen Evrak -223 Giden Evrak
• Cezaevi Yazışmaları: 61 Gelen Evrak- 47 Giden Evrak

Faaliyet ve görevleri yerine getirilmiştir.

C) Personel ve Eğitim Müdürlüğü Faaliyet Bilgileri

01/01/2012 – 31/12/2012 tarihleri arasında;
a) Başkanlığımızda açık bulunan çeşitli unvanlardaki kadrolara ;

1-Çeşitli kamu kurum ve kuruluşlarından 24 kişi naklen,
2-657  Sayılı  Kanunun  92.maddesi  uyarınca  6  kişi  açıktan  atanarak  göreve 

başlatılmıştır.
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b) Kamu Personeli Seçme Sınavı puanına göre 160 hizmetli, 150 zabıt katibi 35 Koruma ve 
Güvenlik  Görevlisi  kadrosuna  Başkanlığımızca  yapılan  uygulama  ve  mülakat  sınavı 
sonucunda atama yapılmıştır.

c) Başkanlığımızda değişik unvanlarda görev yapan 19 aday memura eğitim verilmiş olup; 
yapılan  sınav sonucuna göre  657 sayılı  kanunun 58.  maddesi  uyarınca  19 personelin  asli 
memurluğa atamaları yapılmıştır.

d) Haziran  2011 de yapılan  görevde yükselme  sınavı  sonucunda başarılı  olan,  ancak boş 
kadro  bulunmaması  nedeniyle  ataması  yapılamadığından  yedekte  bekleyenlerden;  Açık 
bulunan 3 Yazı İşleri Müdürü, 7 Şef kadrosuna atama yapılmıştır.

e)Başkanlığımızda  657 sayılı  kanunun 4/B maddesi  uyarınca  görev  yapan  126 sözleşmeli 
personelin hizmet sözleşmeleri yenilenmiştir.

f) Başkanlığımızda  657  sayılı  kanunun  4/C  maddesi  uyarınca  görev  yapan  66  geçici 
personelin hizmet sözleşmeleri yenilenmiştir.

g) Yargıtay personelinin aylık terfi işlemleri,  öğrenim değişikliği ile sigortalı hizmetlerinin 
bildirilmesi sonucunda intibakları yapılmıştır.

h)Yargıtay personelinin yıllık izin, mazeret izni ve hastalık izinleri ile yedi günü aşan hastalık 
raporlarının aylık  kesintileri  yapılmıştır.  Refakat iznine ilişkin talepler karara bağlanmıştır. 
Erkek memurların  askerlik  görevleri  ile  ilgili  işlemler  ile  ücretsiz  izne  ayrılan  personelin 
yazışmaları yapılmıştır.

ı)Kadrosuzluk nedeniyle terfi edemeyen personel için, Mayıs ayında yapılan kadro değişikliği 
ve  vize  işlemleri  ile  Devlet  Personel  Başkanlığı  ve  Maliye  Bakanlığınca  istenilen, 
Başkanlığımız kadro durumunu gösterir 3 aylık çizelgeler düzenlenmiştir.

i)Personelin maaş hesaplamalarında esas alınan yan ödeme, iş güçlüğü, zam ve tazminatlar ile 
ilgili işlemler ve Yargıtay personeline gelen icra takipleri ile ilgili işlemler yapılmıştır.

j)Kamu Sendikalarına üye personelin işlemleri yapılmıştır. Nisan ayında yapılan Kurum İdari 
Kurul  toplantısı  sonucunda üye  sayısı  en fazla  olan sendika temsilcisi  ile  birlikte  toplantı 
yapılmış ve sendika talepleri üzerine karar alınmıştır. Sendika Üyesi personel listesi Çalışma 
ve  Sosyal  Güvenlik  Bakanlığı  ile  sendikalara  gönderilmiş  ve  Kurum  internet  sitesinden 
yayımlanmıştır.

k)Personelin vermiş olduğu ek mal bildirimi beyannameleri ile ilgili gerekli karşılaştırmalar 
yapılmıştır.

l)Yargıtay stajını yapmakta olan Hakim ve Savcı adaylarının, staj süreleri boyunca kullanmış 
oldukları  yıllık,  hastalık  ve mazeret  izinlerine ilişkin yazışmalar  ile  UYAP bilgi sistemine 
giriş  işlemleri  yapılmaktadır.  Ayrıca staj  süresince görev yapacakları  birimin belirlenmesi, 
eğitimleri ile ilgili tüm yazışmalar Adalet Bakanlığı ile yapılmaktadır.
m) 2 adet 9. derece Avukat kadrosu ihdası ile ilgili yazışmalar yapılmıştır.
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n) Başkanlığımızda görev yapan personelin talepleri ile ilgili İdare mahkemelerinde 15 adet, 
Danıştay Başkanlığında 18 adet dava dosyası bulunmakta olup gerekli yazışmalar yapılmıştır.

Devam Eden İşlemler;
1) Devlet Personel Başkanlığı aracılığıyla Özürlü Memur Seçme Sınavı kapsamında 19 

özürlü personel alımı ile ilgili yazışma yapılmış olup; 2013 yılı içerisinde  yerleştirme 
sonucuna göre atamaları yapılacaktır.

2) Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü ile yapılan 
yazışmalar  sonucunda  2  hizmetli  kadrosuna  atama  yapılması  planlanmakta  olup 
ataması düşünülen adayların güvenlik soruşturma sonuçları beklenmektedir.

3) Başkanlığımızda değişik unvanlarda görev yapan 399 aday memurun asli memurluğa 
atanabilmeleri  için  çalışmalara  başlanmış  ve  2013  yılı  içerisinde  eğitim  ve  sınav 
yapılması planlanmaktadır.

4) Başkanlığımızda  açık  bulunan  35  zabıt  katibi  kadrosuna  Kamu  Personeli  Seçme 
Sınavı puanı gözetilerek alım yapılmasına karar verilmiştir. Yapılan uygulama sınavı 
sonucunda  mülakat  sınavına  katılacak  700  aday  belirlenmiş  ve  mülakat  sınavı 
sonucuna göre atamaları yapılacaktır.

5) Maliye Bakanlığı ve Devlet Personel Başkanlığınca verilecek ek atama izni sayıları 
göz önünde bulundurularak personel alımı yapılması planlanmaktadır.

D) Yayın İşleri Müdürlüğü Faaliyet Bilgileri

Yürürlükten  kaldırılan  16.05.1973  tarih  ve  1730  Sayılı  Yargıtay  Kanunu’nun 
44.maddesi  gereği  kurulan  ve  halen  yürürlükte  bulunan  04.02.1983  tarih  ve  2797  Sayılı 
Yargıtay  Kanunu’nun  50.maddesi  uyarınca  görevini  sürdüren,  aynı  kanunun  55.  maddesi 
gereği  döner  sermayeli  bir  birim  olan  Yargıtay  Yayın  İşleri  Müdürlüğü  Yargıtay  Birinci 
Başkanlığı’na bağlı olarak faaliyet göstermektedir.

Yayın  İşleri  Müdürlüğü  yayın  faaliyetlerini  Yargıtay  Yayın  Müdürlüğü  Yayın 
Yönetmeliği,  Yargıtay  Yayınları  Döner  Sermaye  İşletmesi  Yönetmeliği  çerçevesinde 
yürütmektedir.

Yayın İşleri Müdürlüğünce Yargıtay Kararları Dergisi ve Yargıtay Dergisi olmak üzere 
iki  adet   süreli  yayının  tasnif  ve hazırlık  işleri  ile  basımından sonra Yargıtay Başkanlığı,  
Onursal Üyeler,  Kontenjan Kurum, kuruluş ve  kişiler  ile abonelere postalama ve dağıtım 
işleri ve döner sermaye muhasebe işlemleri yapılmaktadır. 

01.01.2012-31.12.2012  tarihleri  arasında  dairelerden  yayına  gönderilen  kararlardan; 
Yargıtay Kararları Dergisi için toplan 852 adet kararın tasnif ve yayın işleri yapılmıştır.
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2012 yılı içerisinde yayınlanan Yargıtay Kararları Dergisinde;

Aylar Hukuk Kararları Ceza Kararları Toplam Yayınlanan Karar
Ocak-2012 sayısında 41 adet 23 adet   64 adet
Şubat-2012 sayısında 41 adet 26 adet  67 adet
Mart-2012 sayısında   40 adet 27 adet 67 adet
Nisan-2012 sayısında  46 adet 28 adet 74 adet
Mayıs-2012 sayısında 43 adet 30 adet 73 adet
Haziran-2012 
sayısında  

40 adet 29 adet 69 adet

Temmuz-2012 
sayısında 

41 adet 29 adet 70 adet

Ağustos-2012 
sayısında   

37 adet 29 adet 66 adet

Eylül-2012 sayısında  40 adet 26 adet 66 adet
Ekim-2012 sayısında  47 adet 31 adet 78 adet
Kasım-2012 sayısında 42 adet 29 adet 71 adet
Aralık-2012 sayısında 41 adet 30 adet 71 adet

karar yayınlanmıştır.
  

Ayrıca;  her  ay  yayınlanan  dergiye  ilişkin  ambar  giriş,  abone  kayıt  ve  dağıtım 
(postalama) vb. işleri yapılmıştır.

Yayın  Kurulu toplantıları  düzenlenerek,  Yayın  Kurulu Kararları   hazırlanmış,  Yayın 
Kurulundan geçen makalelerin Yargıtay Dergisinde yayımlanması sağlanmıştır.

 2012 yılı içerisinde yayımlanan Yargıtay Dergisinin;
Ocak- Nisan 2012 sayısında 6 adet makale,  Temmuz 2012 sayısında 5 adet makale, 

Ekim 2012 sayısında 2 adet adli yıl açılış konuşması ve 5 adet makale yayına hazırlanarak 
yayımlanmıştır.

Yine ayrıca, 3 ayda bir yayımlanan bu dergiye ilişkin ambar giriş, abone kayıt, dağıtım 
(postalama) vb. işleri yapılmıştır.

Yargıtay  Başkanlığının  2012  adli  yıl  açılış  törenine  davetiyelerinin  hazırlanması, 
postalanması işleri, konferans salonu yerleşim planının uygulanması vb.  işler yapılmıştır.

Yargıtay Birinci Başkanı'nın Adli Yıl Açılış konuşmasının basım işleri yapılmıştır.
Tüm arşiv  işlerinin  yapılması  (arşivlik  malzemenin  Devlet  arşivlerine  devredilmesi, 

imha olunacak evrakın tasnifi ile imhaya gönderilmesi vb.  işler) 
Döner  sermaye  işlemlerinin  aylık  hesapları  çıkarılarak her ay sonu mizan ve hazine 

hissesi ile ödenecek yükümlülüklerin  hazırlanarak ilgili hesaplara yatırıldıktan sonra Çankaya 
Malmüdürlüğü'nün  ve  Maliye  Bakanlığı(Muhasebat  Genel  Müdürlüğü)'nın  bilgisayar 
programlarına giriş işlemleri yapılmıştır.  Ayrıca döner sermayenin yıl  sonu hesap işlemleri 
yapılarak  çıkarılan  mizan  ve  aylık  muhasebe  işlem  fişlerinin  Sayıştay   Başkanlığı'na 
gönderilme işleri yapılmıştır.

Yayın Kurulu Başkanlığı ve Tasnif Kurulu Başkanlığı'nın sekreteryası ve bu kurullardan 
verilen diğer görevler yapılmıştır.

Yayın  İşleri  Müdürlüğü  ilgili  kanun  ve  yönetmelikler  çevresinde  diğer  olağan 
faaliyetlerini sürdürmektedir. 
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E) Eğitim ve Sosyal İşler Müdürlüğü Faaliyet Bilgileri

         1) Tiyatro ve Konserler

2012 yılı içerisinde Kültür Bakanlığı Devlet Tiyatroları nezdinde ve Ankara’daki özel 
sanatsal faaliyetler çerçevesinde özel tiyatro, özel konser, gösteri ve müzikal etkinlik olmak 
üzere 29 adet faaliyet etkinliği düzenlenerek 1318 mensubumuzun istifadesi sağlanmıştır.

Cumhurbaşkanlığı  Senfoni  Orkestrası  Konserleri  için  her  hafta  40 civarında  ücretsiz 
bilet temin edilerek, katılmak isteyen mensuplarımıza dağıtılmıştır.

         2) Uğurlama ve Cenaze Törenleri

Vefat eden ve yasaca Devlet töreni düzenlenmesi uygun görülen Başkan, Üye, Hâkim, 
Cumhuriyet Savcılarımız ile Onursal Başkan ve Üyelerimize tören düzenlenmiştir. 

2012 yılında 99 mensup veya yakını vefat etmiş olup 5 mensubumuz için Resmi Cenaze 
töreni düzenlenmiştir.

Yıl içinde emekli olan Yargıtay Başkan ve Üyelerimize uğurlama töreni düzenlenmiştir.

         3) Gelen Heyet Kabul ve Ağırlama

Yargıtay Başkanlığımızı ziyaret etmek isteyen yurtiçi  kamu kurum ve kuruluşları  ile 
üniversiteler ve uluslararası konuk heyetlerin kabul işlemlerinin Birinci Başkanlıkla irtibata 
geçilerek  başlatılması  ve  Yüksek  Mahkemeye  yakışır  ağırlama  hizmetlerinin  verilmesi 
sağlanmıştır

YURT DIŞINDAN GELEN HEYETLER

S/N Heyet Tarih Kişi 
Sayısı

1. Gürcistan Adalet Bakanı ve Beraberindeki Heyet 19.01.2012 7

2. Almanya Hakimlik Akademisi Heyeti 22.02.2012 5

3. Arnavutluk Yargıçlar Okulu Mensupları 08.03.2012 7

4. Belarus Adalet Bakanı ve Beraberindeki Heyet. 13.03.2012 6

5. Makedonya Savcılar Kurulu ve Hakimler Kurulu Heyeti. 20.03.2012 14

6. Mısır Adalet Bakanı Yrd., Adli Birimler Ulusal Merkezi Başkanı 
ve Üst Düzey İdari Görevlilerden Oluşan Heyet 29.03.2012 15

7. İsveç Helsingborg Adliyesi Hakim ve Savcılarından oluşan 
heyet 22.03.2012 7

8. Litvanya Yargı Kurulu Heyeti 04.04.2012 4

9. Kosova Yüksek Yargı Mensupları Heyeti 10.04.2012 9
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10. AB Komisyonu Bağımsız Uzmanı Thomas Giegerich ve 
Beraberindeki Heyet 26.04.2012 5

11. Rusya Akademi Heyeti 18.05.2012 7

12. ABD Heyeti 15.06.2012 10

13. İsveç heyeti 19.06.2012 12

14. Azerbaycan heyeti 19.06.2012 8

15. Iowa Üniversitesi Hukuk Fakültesi 20.06.2012 13

16. Tunus Hakim-Savcılar Heyeti 09.07.2012 10

17. Hırvatistan Adalet Bakanı ve Yardımcılarının Heyeti 09.07.2012 5

18. ABD Hukuk Fakültesi Mezunları 17.07.2012 5

19. Yurtdışı Hukuk Dışı Mezunlarına yönelik İnsan Hakları Eğitim 
Semineri Heyeti 24.07.2012 20

20. Yurtdışı Hukuk Dışı Mezunlarına yönelik İnsan Hakları Eğitim 
Semineri Heyeti 25.07.2012 20

21. Almanya Heyeti 17.09.2012 13

22. Azerbaycan Heyeti 19.09.2012 45

23. Yunanistan Heyeti 24.09.2012 8

24. Kore Yüksek Mahkeme Heyeti 28.09.2012 4

25. İran Adalet Bakanı ve Beraberindeki Heyet 05.10.2012 12

26. Polonya Adalet Bakanlığı Üst Düzey Yetkilileri 09.10.2012 12

27. Arnavutluk İlk Derece Mahkemesi Başkanı ve Beraberindeki 
Heyet 17.10.2012 6

28. İtalya Yüksek Yargı Kurulu 17.10.2012 7

29. Azerbaycan Heyeti 07.11.2012 38

30. AKPM Denetim Komisyonu Raportörü Josette DURRIEU 
Ziyareti 08.11.2012 8

31. Yunanistan Heyeti 26.11.2012 9

32. BM Sözleşme Dışı Mekanizmaları Yargısız ve Keyfi İnfazlar 
Özel Raportörü Christof Heyns 29.11.2012 5

33. Moğolistan Heyeti 17.12.2012 15

TOPLAM 371
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YURTİÇİNDEN GELEN HEYETLER

S/N Heyet Tarih Kişi 
Sayısı

1. Bahçeşehir Üniversitesi Mütevelli Heyeti 13.01.2012 2

2. Aydın Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğrencileri 20.01.2012 20

3. Koç Üniversitesi Hukuk Fakültesi Kulübü 23.02.2012 25

4. Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğrencileri 07.03.2012 18

5. İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğrencileri 28.03.2012 28

6. İzmir Gediz Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğrencileri 06.04.2012 30

7. Galatasaray Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğrencileri 27.04.2012 20

8. Bahçeşehir Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğrencileri 30.04.2012 15

9. Doğuş Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğrencileri 10.05.2012 40

10. Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğrencileri 11.05.2012 50

11. Çukurova Üniversitesi Hukuk Fakültesi 30.11.2012 46

12. Koç Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğrencileri 14.12.2012 30

13. Fatih Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğrencileri 19.12.2012 27

14. Galatasaray Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğrencileri 21.12.2012 13

TOPLAM 364

              4) Yurt Dışı Çalışma Ziyaretleri

YURT DIŞI ÇALIŞMA ZİYARETLERİ

S
N

TARİH ZİYARET KONUSU YER
KATILIMCI 

SAYISI

1 12-13 Ocak 2012 Türkiye’de Sınai Hakların Korunması Semineri Münih 1

2 15-17 Şubat 2012 
Almanya Adalet Bakanlığı ile Gerçekleştirilen İkili 

ve Teknik Düzeyde Görüşme
Almanya 2

3 20-24 Şubat 2012 Adli Eğiticilerin Eğitimi Hırvatistan 1

4 06-09 Mayıs 2012 “Kadın-Erkek Eşitliği” konulu program Almanya 1

5 20-25 Mayıs 2012 

Mısır Cumhurbaşkanlığı Seçim Sürecini İzlemek ve 
Mısır ile Ülkemiz Arasında Seçim Deneyimlerini 

Teati Etmek Üzere Gerçekleştirilen Çalışma 
Ziyareti

Mısır 2
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6
04-08 Haziran 

2012 
Octupus Konferansı Strazburg 1

7
11-12 Haziran 

2012 
TAIEX İtalya Çalışma Ziyareti İtalya 2

8
18-22 Haziran 

2012 
Türkiye'de İfade ve Medya Özgürlüğü Projesi Almanya 4

9
10-13 Temmuz 

2012 
Siber Suçlar ve Elektronik Deliller Hırvatistan 1

10
11-12-13 Temmuz 

2012 
Gürcistan'da Yapılan Koordinasyon Toplantısı Gürcistan 1

11
17 Eylül-15 Ekim 

2012 
Leonardo Da Vinci Hareketlilik Projesi İngiltere 2

12 27-28 Eylül 2012 

Adalet Verimliliği ve Kalitesi - Modern 
Teknolojiler ve Yaklaşımlar 

II. Uluslararası Forumu

Belarus 3

13 02-12 Ekim 2012 Yurt Dışı Meslek İnceleme Gezisi
Berlin, Prag, 

Viyana, 
Budapeşte

31

14 14-19 Ekim 2012 
Yüksek Yargı Kurumlarının Avrupa Standartları 
Bakımından Rollerinin Güçlendirilmesi Projesi

Lüksemburg 
Strazburg

30

15 14-20 Ekim 2012 
Amerikan Hukuk Sistemini ve Özellikle Cezada 

Pazarlık Uygulamasını Türk Yargı Teşkilatı 
Mensuplarına Tanıtma Çalışma Ziyareti

Amerika 2

16
30 Ekim-03 Kasım 

2012
Rusya Çalışma Ziyareti

Moskova 
St.Petersburg 

1

17 01-30 Kasım 2012 
Hukuk ve Ceza Hakimlerine Yönelik Hazırlanan 

Staj Programı
Bonn 2

18 06-07 Kasım 2012 
Hakim ve Savcıların Avrupa İnsan Hakları 

Mahkemesi Kararları Hakkındaki Farkındalıkların 
Arttırılması Projesi

Strazburg 3

19
12 Kasım-07 
Aralık 2012 

Yüksek Yargı Kurumlarının Avrupa Standartları 
Bakımından Rollerinin Güçlendirilmesi Projesi

Strazburg 1

20 16 Kasım 2012 Türkiye’nin Fikri Mülkiyet Hakları Almanya 1

21 18-20 Kasım 2012 Eurojust Çalışma Ziyareti Hollanda 6

22 25-29 Kasım 2012 
Kosova Yargı Enstitüsü’nün İşleyişini Görmek, 

Kosovada’ki Yargı Sistemini ve Çocuk Yargı 
Sistemini Tanıma Çalışma Ziyareti

Kosova 3
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23 05-11 Aralık 2012 13.Yargı Başkanları Konferansı Hindistan 3

          5) Basın Bürosu
Yargıtay  Başkanlığının  Basın  alanındaki  faaliyetleri  Basın  Bürosu  aracılığı  ile 

gerçekleştirilmektedir.  Kamuoyunun  doğru  ve  sağlıklı  bilgilendirilmesi  amacıyla  gerekli 
olduğu durumlarda basın açıklamaları yapılmaktadır.

Basın  kuruluşlarının  talebi  halinde  kendilerine  istenilen  bilgilere  erişimde  kolaylık 
sağlanmaktadır.

Ajanslar aracılığıyla internet üzerinden Yargıtay’ı ilgilendiren haberlere ilişkin görsel ve 
yazılı basının takibi yapılmakta olup, bu haberler intranette “Basında Yargıtay” bölümünde 
günlük olarak yayınlanmaktadır.

6) Sair Faaliyetler

Başkan ve Üyelere aşağıda adı geçen ürünlerin satışı yapılmış, elde edilen gelir Vakıflar 
Bankası  Yargıtay  Şubesi  nezdinde  Yargıtay  Hizmetlerini  Güçlendirme  Vakfı  hesabına 
yatırılmıştır.

Araç Manyetik Kart : 12 adet
Sticker : 78 adet
Üye Rozeti : 81 adet
Kravat İğnesi : 12 adet

Başkan, Üye, Tetkik Hakimi, Cumhuriyet Savcısı ve personelin AVEA hatlı cep 
telefonlarının açılış-kapanış işlemleri,  tarife  değişikliklerinin haber bülteni  ile  duyurulması 
gerçekleştirilmiştir.

− Adli Yıl Açılışı  
Adli yıl açılışı öncesi Devlet Erkânına davet mektupları gönderilmiştir. Açılışta sunum 

yapacak spikerin temini için TRT Genel Müdürlüğüne ve Türkiye Radyo Televizyon Kurumu 
Müzik  Daire  Başkanlığı  ile  çok  sesli  müzik  korosu  için  gerekli  yazışmalar  yapılmıştır. 
Güvenlik  önlemleri  alınması  için  Ankara  Emniyet  Müdürlüğüyle  yazışmalar  yapılmıştır. 
Açılışta görevlendirilen personeller belirlenmiş ve kıyafet eksiklikleri giderilmiştir. 

Yargıtay  Başkan,  Üye,  Tetkik  Hakimi  ve  Cumhuriyet  Savcılarına  adli  yıl  açılışı 
hakkında ki duyurular  Yargıtay SMS sistemiyle  duyurulmuştur.   Yargıtay SMS sistemiyle 
Üye,  Hakim,  Cumhuriyet  Savcısı,  personel  ve  yakınlarının  cenaze  ve  hastalık  duyuruları 
yapılmıştır.  Yargıtay’daki  diğer  idari  birimlerce  (Lojman,  Personel,  Bilgi  İşlem…)  SMS 
yoluyla duyurulması gereken her türlü duyuru (toplantı, konferans, seminer, panel, çalıştay ve 
sair) ve servis bilgileri, özel gün ve bayramlar için kutlama mesajları gönderilmiştir.

Toplam 212 etkinlik için SMS ile mensuplarımıza bildirim yapılmıştır.
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        7) Eğitim Faaliyetleri

S/N Konusu Katılımcılar Programın Yeri Tarih / Saat
Kişi 

Sayısı

1. Sekreterlik Eğitimi Yargıtay Personeli Yargıtay 
07.03.2012
09.03.2012

108

2.
Şeflere Yönelik 

"MOTİVASYON" Konulu 
Sunum

Yargıtay Şefleri Yargıtay 19.03.2012 117

3.
Müdürlere Yönelik 

"İLETİŞİM VE YÖNETİM 
BECERİLERİ" Eğitimi

Yargıtay Başkanlığı ve 
Yargıtay Cumhuriyet 

Başsavcılığı Müdürleri

Adalet Bakanlığı 
Eğitim Merkezi 

KEÇİÖREN/Ankara

22-23.03.2012
29-30.03.2012

72

4.

Zabıt Katiplerine Yönelik 
"POZİTİF YAŞAM VE 
OLUMLU DÜŞÜNCE" 

Konulu Sunum

Yargıtay Personeli Yargıtay 
06.04.2012
20.04.2012
18.05.2012

349

5.

Başkan ve Üyelere 
Yönelik "PROTOKOL 

KURALLARI VE YÖNETİMİ 
"Konulu Bilgilendirme 

Toplantısı

Yargıtay Başkan ve Üyeleri Yargıtay 27.04.2012 128

6.

Hakim ve Cumhuriyet 
Savcılarına Yönelik "ADLİ 

PSİKOLOJİ" Konulu 
Seminer

Tetkik Hakimleri ve 
Cumhuriyet Savcıları

Yargıtay 10.05.2012 61

7.
Koruma ve Güvenlik 
Görevlilerine Yönelik 

Eğitim

Koruma ve Güvenlik 
Personeli

Yargıtay 

28.05.2012
21.06.2012 

tarihleri 
arasında

120

8.
Yeni Atanan Tetkik 

Hakimi Eğitim Semineri
Yeni Atanan Tetkik Hakimleri Yargıtay 17.10.2012 170

9.
Müdürlere Yönelik 

Değerlendirme 
Toplantısı

Yargıtay Başkanlığı ve 
Yargıtay Cumhuriyet 

Başsavcılığı Müdürleri
Yargıtay 24.11.2012 61

TOPLAM 1186
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   8) Yurtiçinde Gerçekleşen Seminer, Çalıştay, Yuvarlak Masa ve Sair Faaliyetler

2012  yılında  Türkiye  Adalet  Akademisi  Başkanlığı’na  ait  30  faaliyete  195 
mensubumuzun;  Türkiye  Barolar  Birliği  ile  diğer  baroların  29  faaliyetine  de  52 
mensubumuzun katılımı sağlanmıştır. Yapılan diğer faaliyetler aşağıdaki tabloda ayrıntısıyla 
belirtilmiştir

YURTİÇİNDE GERÇEKLEŞEN SEMİNER, ÇALIŞTAY, YUVARLAK MASA VE SAİR FAALİYETLER

SN TARİH ZİYARET KONUSU YER KATILIMCI SAYISI

1
03-12 Ocak 

2012

Yargıtay Başkanlığı ile İstanbul Bilgi Üniversitesinin 
Düzenledikleri Türk Borçlar ve Türk Ticaret Kanunu 

Çalıştayı
Ankara 250

2
06-07 Ocak 

2012
HMK Eğitim Seminerleri Ankara 177

3
06-08 Ocak 

2012
Yargıtay Daireleri arasındaki iş bölümüne yönelik 

çalışma 
Bolu 46

4
11-12 Ocak 

2012
“Workshop on Fight Against Cybercrime” Çalıştayı İstanbul 2

5
13-14 Ocak 

2012
HMK Eğitim Seminerleri Ankara 165

6
19-22 Ocak 

2012
“Akaryakıt Kaçakçılığı ile Mücadelenin Hukuki 

Boyutu ve Mevzuat Değişikliği Önerileri” Çalıştayı
Bolu 10

7
03-05 Şubat 

2012
Eğiticilerin Yetkinliğinin Arttırılması Semineri Bolu 62

8
07-08 Şubat 

2012
Denetim Elemanları İçin Ceza Hukuku–Disiplin 

Hukuku
Ankara 1

9
09-12 Şubat 

2012
Yeni Türk Ticaretinin Kanununun Getirdiği 

Yeniliklerin Kooperatiflere Yansıması
Antalya 1

10
13-14 Şubat 

2012
“Mülkiyet  ve Yaşam Hakkı” Konulu Toplantılar Ankara 6

11
13-17 Şubat 

2012
İl Özel İdaresi Hukuk Müşavirleri/Avukatlara 

Yönelik Eğitim Semineri
Antalya 2

12
17 Şubat 

2012
AİHM Standartları Karşısında Türk Terörle 

Mücadele Mevzuatı ve Uygulaması Toplantısı 
Ankara 1

13
17 Şubat 

2012
Hukuk Muhakemesi Kanunundaki Yeniliklerin 

Tartışılması 
Ankara 26

14
20-21 Şubat 

2012
HMK Tanıtım Semineri Bolu 2
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15
20-21 Şubat 

2012
Ceza Hukuku Bağlamında İfade Özgürlüğü Çalıştayı Ankara 7

16
29 Şubat 

2012
Türk Fikir ve Sanat Eserleri Hukukunda Sinema 

Eserleri ve Eser Sahipliği Konferansı
Ankara 1

17 29/02/12
“Polisin Güç Kullanma Kapasitesinin Geliştirilmesi” 

Eşleştirme Projesi
Ankara 2

18
01-02 Mart 

2012
Yüksek Mahkemeler ve İstinaf Mahkemeleri 

Arasındaki İlişki
Ankara 224

19 7 Mart 2012 Suç Gelirlerini Araştırma Uzmanlık Eğitimi Ankara 1

20
12-16 Mart 

2012
CMK m.250 ile Yetkili Hakim ve Cumhuriyet 
Savcıları için düzenlenen Meslek İçi Eğitim

Ankara 8

21
19-22 Mart 

2012 
CMK m.250 ile Yetkili Hakim ve Cumhuriyet 
Savcıları için düzenlenen Meslek İçi Eğitim

Ankara 8

22
20-23 Mart 

2012
Borçlar Hukuku ve Medeni Usul Hukukundaki 

Değişiklikler Semineri
Ankara 1

23
22-23 Mart 

2012 
İzmir 2. Ulusal Hukuk Kongresi İzmir 3

24 23 Mart 2012 3. Uluslararası Bilişim Hukuku Kurultayı Ankara 3

25 23 Mart 2012 Göç ve İltica Hukuku Ankara 8

26
26-30 Mart 

2012 
6098 sayılı Borçlar Kanunu Çalıştayı Antalya 3

27
02-03 Nisan 

2012 
Uluslararası Yargı Reformu Sempozyumu Ankara 46

28 6 Nisan 2012 Yapı Denetim Kuruluşları ve Yapı Denetim Hukuku Ankara 3

29
15-17 Nisan 

2012
Türkiye CIO Summit 2012 Antalya 1

30
15-18 Nisan 

2012 
Tütün Eksperleri Bilirkişilik Eğitimi ve 

Sertifikalandırılması Semineri
Antalya 2

31
20-21 Nisan 

2012
Mahkeme Yönetimi siteminin Güçlendirilmesi 

Projesi
Antalya 1

32
24-25 Nisan 

2012 
Uluslararası Risk Altında ve Korunması Gereken 

Çocuklar Semineri
Ankara 3

33
28 Nisan 

2012
Gebelik ve Doğumda Etik ve Yasal Boyut Kongresi Ankara 3

34
30 Nisan 

2012
Çocuk Mahkemesi Hakimleri ile Yapılan 

Değerlendirme Toplantısı
Ankara 2
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35
30 Nisan 

2012
ICC X. Milletlerararası Tahkim Semineri Ankara 2

36
02-03 Mayıs 

2012

Türk Medeni Kanununun, “Evlat Edinme, Velayet”; 
Türk Ceza Kanunun “Cinsel Saldırı ve Cinsel 

İstismar” ile Çocuk Koruma Kanununun “Koruyucu 
ve Destekleyici Tedbirler” Toplantıları

Ankara 1

37
02-04 Mayıs 

2012 
Siber Suçlar Temel Eğitimi Ankara 4

38
04-06 Mayıs 

2012
Hukuk Biliminin Güncel Sorunları Samsun 3

39 5 Mayıs 2012
Çalışma Yaşamının Güncel Sorunları IV 

Sempozyumu
Kocaeli 20

40
05-27 Mayıs 

2012 
III. Sağlık Hukuku Sertifika Programı İstanbul 1

41
07-11 Mayıs 

2012 
Orman Mülkiyeti Davalarının İlişkin Düzenlenen 

Seminer
Ankara 2

42
10-12 Mayıs 

2012 
“6102 Sayılı Türk Ticaret Kanunu’nu Beklerken” 

İsimli Sempozyum
İstanbul 28

43
18 Mayıs 

2012

Mülga 1757 Sayılı Toprak ve Tarım Reformu 
Kanununa Göre Şanlıurfa'da Kamulaştırılan Arazi 

Bedellerinin Tespiti Toplantısı
Ankara 1

44
22-23 Mayıs 

2012 
Arazi Yönetiminde Taşınmaz Değerleme ve 

Kadastro Sempozyumu
Ankara 1

45
24 Mayıs 

2012
Türkiye’de Aile İçi Şiddetle Mücadele Sempozyumu Kütahya 6

46
24-26 Mayıs 

2012 
13. Uluslararası Ekonometri, Yöneylem Araştırması 

ve İstatistik Konferansı
Gazimağusa 6

47
24-27 Mayıs 

2012 
Ceza Mevzuatı Uygulamasında Sorunların 

Çözümüne Yönelik Çalışma Toplantısı
Bolu 15

48
25 Mayıs 

2012
İş Hukukunda Güncel Sorunlar II Semineri İstanbul 5

49
28-29-30 

Mayıs 2012 
Uzlaştırma Müessesi İle İlgili Yasal Mevzuatın ve 

Uygulamanın Gözden Geçirilmesi Çalıştayı
Ankara 2

50
29-30 Mayıs 

2012 

AB Fonlarına İlişkin Şüpheli Usulsüzlük ve Yolsuzluk 
Vak’alarının Komisyona Bildirilmesi ve 

Soruşturulması Çalıştayı
Ankara 1

51

31 Mayıs 
2012

01 Haziran 
2012 

Yeni Ceza Adaleti Sisteminin 7. Yılında Ceza İhtisas 
Mahkemeleri (CMK. m. 250-252) Çalıştayı

İstanbul 11
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52

31 Mayıs 
2012

1 Haziran 
2012

Farmasötik Buluşların Patent İle Korunması, 
İhtiyadi Tedbir ve Bilirkişilik Uygulamaları 

Uluslararası Sempozyumu
İstanbul 1

53
1 Haziran 

2012

Havayoluyla Uluslararası Taşımaya İlişkin Bazı 
Kuralların Birleştirilmesine Dair Uluslararası 

Sözleşme Konulu Konferans 
İstanbul 1

54
10-16 

Haziran 2012 

İcra müdür ve yardımcılarına hizmet içi eğitim 
düzenleneceği bildirilmiş olup, eğitim 

faaliyetlerinde kullanılmak üzere “Eğitim Rehberi” 
hazırlanması için oluşturulan çalışma grubu

Bolu 2

55
14-15 

Haziran 2012 

6284 Sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı 
Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun Uygulamaları 

Konulu Meslek İçi Eğitimi
Ankara 3

56
18-20 

Haziran 2012

“Cumhuriyet Başsavcılarının Savcılar Üzerindeki 
Gözetim ve Denetim Yetkisinin Çerçevesi ve 

Savcıların Adli Görevleri”  Çalıştayı
Antalya 1

57
19-24 

Haziran 2012 
Yeni Türk Ticaret Kanunu Tanıtım Semineri Afyon 110

58
25 Haziran 

2012
Ceza Adalet Sisteminin Etkinliğinin Geliştirilmesi 

Projesi
Ankara 2

59
6 Temmuz 

2012
İcra ve İflas Kanunu Bilim Komisyonu Ankara 3

60
7 Temmuz 

2012

“Yargıtay 9. Hukuk Dairesinin İş Hukukuna İlişkin 
İlke Kararları ile 6100 Sayılı HMK’da Tanımlanan 

Kısmi Dava ile Belirsiz Alacak-Tazminat Davalarına 
İlişkin İçtihatları” Konulu Semineri

Mersin 2

61
9 Ağustos 

2012
Hakim-Savcı Adaylarının Meslek Öncesi Eğitimleri 

Sonunda Yapılan Yazılı Sınavda Gözetmenlik
Ankara 16

62
05-07 Eylül 

2012 
Türk Ceza Kanunu’na İlişkin Ders Ankara 3

63
06-07 Eylül 

2012
İstismara Uğrayan Çocuklar İçin Yapılandırılmış 
Kurum Modellerinin Değerlendirilmesi Çalıştayı

Ankara 1

64
11-12 Eylül 

2012
Mahkeme Yönetimi Siteminin Güçlendirilmesi 

Projesi
Ankara 2

65 12 Eylül 2012
Ülkemizde Hukuk Eğitiminde Yaşanan Sorunların 

Tespiti ve Bu Sorunlara Çözüm Bulunması Amacıyla 
Kurulan Çalışma Grubu

Ankara 1

66
13-14 Eylül 

2012
Mahkeme Yönetimi Siteminin Güçlendirilmesi 

Projesi
Ankara 2
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67
20-23 Eylül 

2012 
Türk Ticaret Kanunu ve Borçlar Kanunu’ndaki 

Değişiklikler ve Yenilikler Sempozyumu
Mardin 1

68
27-28 Eylül 

2012 
İnsan Ticareti Mağdurlarının Korunması 

Sempozyumu
Ankara 2

69
01-02 Ekim 

2012 
Türk Medeni Usul ve İcra-İflas Hukukçuları 

Toplantısı
İzmir 26

70
01-05 Ekim 

2012 
Emlak ve Kamulaştırma Dairesi Başkanlığı Semineri İstanbul 2

71 3 Ekim 2012
Cape Town Konvansiyonu ve Hava Aracı Protokolü 

Konulu Seminer
Ankara 1

72
04-05 Ekim 

2012
Sınıraşan Örgütlü Suç ve Teröre karşı Uluslararası 

Girişim Projesi
Ankara 2

73

08-12 Ekim 
2012

05-09 Kasım 
2012

12-16 Kasım 
2012 

19-23 Kasım 
2012

03-07 Aralık 
2012 

6098 sayılı Borçlar Kanunu Tanıtım Seminerleri

Hatay, 
Antalya, 
Sakarya, 
Mardin, 

Erzurum, 
Kayseri, 
Samsun

14

74
11-12 Ekim 

2012 

Organize Suçlarla Mücadelede Suç ve Tehlikenin 
Önlenmesi:Adli Soruşturma Öncesi Kolluğun Görev 

ve Yetkileri Çalıştayı
Ankara 3

75 12 Ekim 2012 İş Sağlığı ve Güvenliğine Hukuki Bakış Paneli İstanbul 2

76
15-16 Ekim 

2012 
Trafikte Alkol ve Uyuşturucu Denetimlerinde 

Yaşanan Sorunlar Paneli
Manisa 1

77
15-19 Ekim 

2012 
Cumhuriyet Savcılarına Yönelik Meslek İçi Eğitim 

Semineri
İstanbul 4

78
15-20 Ekim 

2012
Mahkeme Yönetimi Sisteminin Güçlendirilmesi 

Projesi
Antalya 1

79 16 Ekim 2012
"Polisin Güç Kullanma Kapasitesinin Geliştirilmesi 

"Eşleştirme Projesi
Ankara 1

80 22 Ekim 2012
Çocuk İzleme Merkezi Kapsamında Yapılan 

Çalışmaları Değerlendirme Toplantısı
Ankara 1

81
31 Ekim 2012

04 Kasım 
2012 

Yargı Teşkilatı Toplantısı Antalya 1

82 31 Ekim -24 TPRECD 34. Ulusal Kurultayı Antalya 1
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Kasım 2012 

83
06-07 Kasım 

2012
“Malvarlığı Geri Alımı Yeni Zorluklarla Mücadele” 

Semineri
Ankara 3

84
12 Kasım 

2012
“Yargı ve Temel Haklar” Sektörel İzleme Alt 

Komitesi Toplantısı
Ankara 1

85
12-17 Kasım 

2012
Karşılaştırmalı Alman ve Türk Aile Hukuku Semineri Ankara 5

86
13-14 Kasım 

2012 
"Ayrımcılıkla Mücadele ve Eşitlik Kurulu” Semineri Ankara 2

87
15-16 Kasım 

2012
Mahkeme Yönetimi Sisteminin Güçlendirilmesi 

Projesi
Manisa 1

88
15-16 Kasım 

2012
Yargı Etiği Sempozyumu Ankara 12

89
15-18 Kasım 

2012 
Eğiticilerin Yetkinliğinin Arttırılması Semineri Afyon 18

90
19-20-21 

Kasım 2012 
“İnsan Hakları ve Özürlülük” Bilgilendirme Semineri Mardin 4

91
21 Kasım 

2012
Kadına Yönelik Şiddetle Mücadelede Kolluğun Rolü 

ve Önemi Semineri
Ankara 1

92
23-24 Kasım 

2012 
Yargıtay İş Hukuku ve Sosyal Güvenlik Hukuku 

Kararlarının Değerlendirilmesi Semineri
İstanbul 17

93
25-28 Kasım 

2012 
15. Uluslararası Savcılar Forumu İstanbul 3

94
28-29 Kasım 

2012
Sınıraşan Örgütlü Suç ve Teröre karşı Uluslararası 

Girişim Projesi
Ankara 4

95
29-30 Kasım 

2012 
2. Uluslararası Tüketici Hukuku Sempozyumu İstanbul 2

96
29-30 Kasım 

2012
Türkiye'de İfade ve Medya Özgürlüğü İstanbul 7

97 1 Aralık 2012
Aile Mahkemelerinde HMK Uygulaması 

Sempozyumu
Ankara 1

98
05-06 Aralık 

2012 

Güçlendirilmiş Bütünlük Sistemleri İçin Şeffaflık ve 
Hesap Verebilirliğin Geliştirilmesi Uluslararası 

Konferansı
Ankara 2

99 6 Aralık 2012
Finans Sektöründe Tüketici Hukuku ve Uygulama 

Alanları Sempozyumu
İstanbul 1

100
07-09 Aralık 

2012
Uluslararası Terörizm ve Sınıraşan Suçlar 

Sempozyumu
Antalya 1
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101
17-18 Aralık 

2012 
Moğol Savcılarına Yönelik Mesleki Eğitimi Programı Ankara 2

102
20 Aralık 

2012

Lisanslı Yediemin Depolarının Çalışma Usul ve 
Esaslarını Belirlemek Amacıyla Kurulan Çalışma 

Grubunu Toplantısı
Ankara 1

103
20-21 Aralık 

2012
Türkiye'de İfade ve Medya Özgürlüğü Ankara 7

TOPLAM 1498

F) Sivil Savunma Uzmanlığı Faaliyet Bilgileri
2012  yılı  içerisinde  Sivil  Savunma  Uzmanlığınca  aşağıda  belirtilen  faaliyetler 

gerçekleştirilmiştir. 
   1- 2012 yılı silah atışları yapıldı.

2- Mevcut telsizlerin bakımları yapıldı.
3- Yangın tüplerinin periyodik kontrolleri ve dolumları yapıldı.
4- Koruma ve Güvenlik personelinin eğitimleri yapıldı.
5- 17 adet 9mm çapında tabanca alındı.
6-  Balgat  Cumhuriyet  Başsavcılığı  binasına  x-ray  cihazı  ve  kapı  detektörü,  Ceza 

Tetkik Hâkimleri ek binasına x-ray cihazı alındı.

G) Yargıtay Polikliniği Faaliyet Bilgileri
2012 Yılı  içerisinde;

Poliklinik
Muayene edilen hasta sayısı 10692
Hemşirelik Hizmetleri 3426
Başsavcılık Polikliniği 

Muayene edilen hasta sayısı 1635
Hemşirelik Hizmetleri 450
Ceza Daireleri Binası

Hemşirelik Hizmetleri 227
Diş Polikliniği

Muayene edilen hasta sayısı 900
Fizik Tedavi
Fizik Tedavi yapılan hasta sayısı 140
Laboratuar

Tetkik Yapılan hasta sayısı 1285
Röntgen

Röntgen çekilen hasta sayısı (Yargıtay) 959
Röntgen çekilen hasta sayısı(Adalet Bak) 23
Diyetisyenlik Hizmetleri 287
Yargıtay Anaokulu(Gündüz Bakımevi)

Muayene Edilen Çocuk Sayısı 309
Yeşil Reçete
Yeşil reçeteli hasta sayısı 10
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H) Kütüphane Faaliyet Bilgileri

01.01.2012-31.12.2012 tarihleri arasında;

- Kütüphane için gerekli süreli yayın,  kitap, dergi gibi kaynakların bağış ya  da satın 
alma yoluyla sağlanması ve bu kaynakların belirlenmesi işleminin kullanıcıların isteklerinin 
ön planda tutularak gerçekleştirilmesi.

− Günlük gazete ve internet üzerinden Medya Takip birimlerinden yargı ve Yargıtay ile 
ilgili haberlerin derlenmesi, fotokopilerinin çekilmesi suretiyle gerekli makamlara dağıtılması 
(Bu Birimler:  Yargıtay Birinci  Başkanı,  Yargıtay Cumhuriyet  Başsavcısı,  Yargıtay Birinci 
Başkanvekilleri,  Yargıtay  Cumhuriyet  Başsavcıvekili,  Genel  Sekreter,  Genel  Sekreter 
Yardımcıları, 6. Ceza Dairesi Başkanı, 8. Ceza Dairesi Başkanı, 2. Hukuk Dairesi Başkanı) 
sağlanması.  Ayrıca  bu  fotokopilerinin  bir  nüshasının  kütüphanemizde  arşivlenmesi.Medya 
Takip birimlerinden derlenen Yargı haberlerinin isteyenlere e-posta yoluyla gönderilmesi.

− Kütüphaneye gelen süreli  yayınlar  ve kullanılmakta olan yıpranmış  kitapların cilde 
gönderilmesi.

− Kaynakların  kullanıcılara ödünç verilmesi.
−Güncelliğini yitiren kaynakların ayıklanması.
−Üniversitelerin hukuk fakültelerine yazılan yazılar sonucu güncel kitap ve dergilerin 

sağlanması.
−Daire Başkanı,Üye ve Tetkik Hakimlerine gelen süreli yayın ve kitapların dağıtımının 

yapılması.
− Kütüphanemize yapılan kitap bağışları için teşekkür yazılarının yazılması.
−Basın bürosu tarama ve arşivleme işlemlerinin yapılması.
−Daire  kararlarının  bulunduğu  arşivden  ilgili  dairelerin  karar  alması  ve  tekrar 

teslimatında kontrollerinin yapılması.

I) Lojman Müdürlüğü Faaliyet Bilgileri

01/01/2012- 31/12/2012 tarihleri arasında yapılan faaliyetler aşağıda belirtilmiştir:

Yargıtay  Başkanlığının  tüm  birimlerine  2012  yılı  lojman  müracaatları  için  lojman 
başvuru yazıları ve talep formları gönderilmiştir.

19  Üye  ve  87  personelden  alınan  lojman  başvuru  formları  mal  bildirimleri  ile 
karşılaştırılarak UYAP Sistemine girişi yapılmaktadır.

Çeşitli nedenlerden dolayı 10 adet Üye lojmanının konut geri alma işlemi yapılmış ve 
teslim alınmıştır.

İkamet süresi dolan 10 adet personel lojmanının konut geri  alma işlemi yapılmış  ve 
teslim alınmıştır.

55 adet Üyemize lojman tahsisi yapılmış ve kendilerine teslim edilmiştir.
11 adet personele lojman tahsisi yapılmış ve kendilerine teslim edilmiştir.
Lojmanda ikamet eden Üyelerimiz ve personellerimizden talep eden 8 kişiye  ikamet 

belgesi düzenlenmiş ve kendilerine teslim edilmiştir.
Resmi Gazetede yayınlanan genelgeye göre lojman yıllık kira artışları hesaplanmış ve 

bu bilgiler gerekli makamlara resmi yazı ile bildirilmiştir.
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Her ay düzenli olarak Adalet Bakanlığı ile Adalet Teşkilatını Güçlendirme Vakfı  ve 
C.T.E İş yurtları kurumuna ait lojmanlarda oturan Başkan ve Üyelerimizin kira yazışmaları ve 
takipleri yapılmaktadır. 

Lojman  Müdürlüğümüze  ait  tüm  işlemlerin  ve  verilerin  UYAP  Sistemine  girişi 
yapılmıştır.
İ) Tedavi Bürosu Faaliyet Bilgileri

− Tüm Başkan, üye ve personelin 31/12/2012 tarihi itibariyle yeniden kan gruplarının 
güncellenmesi,  kayda  alınması,  acil  durumlarda  ulaşılabilecek  şekilde  tutulması 
(Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı hariç)

− Tüm Başkan,Üye ve personelin bakmakla yükümlü oldukları kişilerin takibi, kaydı ve 
tüm Başkan, üye ve personelden nakil, emekli olarak ayrılan, vefat edenlerin UYAP 
destek biriminde bilgi güncellemesinin yapılması,

− 2012 Kasım Ayı itibariyle yeni seçilmiş üyelerimize Sağlık Yardımı Talep ve Taahhüt 
Formlarının gönderilmesi ve  doldurulduktan sonra UYAP destek biriminde kaydının 
alınması,

− Poliklinik yazışmalarının yapılması; 
a) Hastane anlaşmaları ve sözleşme yenilemeleri,
b) Poliklinik malzeme listeleri,
c) Poliklinik Başhekim,doktorlar, laborant,fizyoterapist,biyolog,diyetisyen,hemşireler,
4/C li personel ve hizmetlilerin izin-rapor ayrılma ve başlamaları,
d)Sosyal  Güvenlik Kurumu ile yapılan yazışmalar (kişiye  ait  bakmakla yükümlü oldukları 
çocukların sakatlık indirimi vb.),
e) İstek üzerine ilgili kuruma talepte bulunana ait bakmakla yükümlü olduğu kişiye/kişilere ait 
resmi yazı verilmesi,
f)  İstek  halinde  veya  gerekli  hallerde  Sosyal  Güvenlik  Kurumundan  provizyon  alınıp 
alınamadığına dair sorgu yapılıp, bilgilendirme yapılması,
g) Sosyal Güvenlik Kurumuyla ilgili tüm Başkan, üye ve personele her türlü bilgi verilerek 
yönlendirme yapılması,
h)  Özel  hastanelerle  yapılan  anlaşma  gereğince  fiyat  listelerinin  ve  iletişim  bilgilerinin 
Yargıtay İntranet Sağlık Hizmetleri sayfasında duyurularının hazırlanması,
i) Sosyal Güvenlik Kurumu ile güncel gelişmelerle ilgili irtibatta bulunmak.

 J) Daire Müdürlüğü Faaliyet Bilgileri

         1) Ana Bina 
Adli tatilde Başkanlık Makam katı ve Başsavcılık Makam katı (boya,  sıva , elektrik, 

dekarasoyon vb.) tadilat işleri yapıldı. Ana bina A-B-C bloklarının çatı tamiratı ve aktarımı 
gerçekleştirildi. Bina içerisinde  muhtelif elektrik arızaları onarıldı ve elektrik teknisyenleri 
tarafından giriş holünde bulunan avizelerin tamamının yenilenme işlemi yapılmıştır. Üye ve 
personelimizin ihtiyaç duyduğu masa, koltuk, sandalye ve dosya dolapları alınarak dağıtımları 
sağlandı. Perde ihtiyacı olan Üyelerimizin odalarına stor perdeler yaptırıldı.

Yıl  içerisinde  Yargıtay  üyeliğine  seçilen  ve  daire  değiştiren  üyelerimize  oda  tahsisi 
yapılarak odalarına yerleşmeleri sağlandı. Bina içerisinde kırılan camlar değiştirildi. Ayrıca 
her  ay  ilaçlama  firması  tarafından  odalarımıza  ilaçma  işlemi  yapılmaktadır.  Memur 
yemekhanesi ve Mutfak bölümü tadilattan geçirilerek yenilendi ayrıca havalandırma sistemi 
takıldı.  Garaj amirliği  PTT koridoruna taşınarak yenilendi.  Yargıtay Başkanın ve Başsavcı 
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konutunun çatısı yenilendi. Ana bina da Jeneratör yanına mazot tankı yapıldı. HGK ve CGK 
salonları yenilendi.

Dosya çıkış kapısına fotoselli kapı takıldı. Çevre düzenlenmesi için Ankara Büyükşehir 
Belediyesinden yardım alınarak ağaç budama işlemi ve çicek ekimi yapıldı. Servis, temizlik 
ve yemekhane ihaleleri gerçekleştirildi.

2) Ek-1 Bina 
2012  yılı  içerisinde  279  Tetkik  Hakiminin  oda  yerleşimi,masa,dosya  dolabı,  askılık 

dolabı,  etejer,  makam koltuğu,  misafir  koltukları,  sehpaları  verildi.  Ayrıca  oda  telefonları 
bağlanarak  aktif  duruma  getirildi.  Cafeterya  ve  bina  çatıları  elden  geçirelerek  yağmur 
derelerinin  yenileme işlemi  gerçekleşitirdi.  238 adet  hakim odasının koridorları  boyanarak 
alçıpan bölme işlemi  ile  ses  yalıtımı  yapıldı.  Yine  bina kat  koridorlarına  84 adet  hareket 
sensörlü  aydınlatma cihazı takıldı. Ayrıca Belediye otopark araç girişinin şeritleri çizdirildi. 
Kreş çatı onarımı yapıldı.

3) Ek-2 TRT Binası 
Zemit kat Z-1 ve Z-22 nolu odalar, Kat konferans salonu oda şeklinde bölünerek Hakim 

odasına  dönüştürüldü.  Kat  yemekhane  bölünerek  4  adet  Hakim  odası  oluşturuldu.  TRT 
binasında mevcut bulunan klimaların bakımı gerçekleştirildi.  Kafeterya önüne camlı bölme 
yapıldı.  108 nolu odanın penceresi  komple  değiştirildi.  525/B nolu odaya  pencere  kanadı 
yapılarak pencere açılır hale getirildi. Eksi 1 deki arşiv kapıları değiştirildi. 4- Adet asansör iç 
kapısı yenilendi. Zeminde ki Başsavcılıktan kalan arşiv bölünerek dairelere dağıtımı yapıldı. 
Mescit Eksi 3'ten zemin kata alındı.

4) Ek-3 Ceza Binası
Katlarda Başkan, Üye, Hakim ve personel odalarının aydınlatma, priz ve muhtelif pano 

arızaları giderilmiştir. Asansörler devreye verilmesi itibari ile inverter ve kabin sistem ayarları 
yapıldı. 90 kapınınn fiş kilit aksamları kontrol edilerek  gerekli görünenler değiştirildi. 54 adet 
WC  iç  kapı  kasasıyla  birlikte  aşağı  indirildi.  36  adet  WC  dış  kapıya  iticiler  takıldı. 
Fancoillerde  bulunan sıcak su pislik tutucu ve hava emiş filtresi 2012 Adli ara vermede tüm 
binada 400 adet kalorifer filtresi temizlendi. Jenaretör bölümüne mazot tankı yapıldı.

K) Üye Sicil Bürosu Faaliyet Bilgileri
• Tüm Başkan ve Üyelerimize  ait Sicil Dosyaları UYAP'a adapte edildi.
• 1 Yargıtay Başkanı, 1 Başkan Vekili,  4 Daire Başkanı ve 5 Üye'nin yaş haddinden 

emeklilik işlemleri yapıldı.
• 1 Daire Başkanı ve 3 Üye'nin kendi isteği üzerine emeklilik işlemleri yapıldı.
• 1 Üyenin vefatı sonucu, yakınlarına maaş bağlanabilmesi için gerekli işlemler yapıldı.
• Yıl içerisinde alınan raporlarda, 15 günü aştığı tespit edilen 7 kişinin maaşlarından 

kesinti yapılması için maaş mutemetliğine bildirileri yapıldı.
• 19/10/2012  tarihinde  Yargıtay  Üyeliğine  seçilen  16  Üye'nin,  Açık  Gizli  Sicil 

Dosyaları teslim alınarak, UYAP üzerinden  atama işlemleri gerçekleştirildi.  Sosyal 
Güvenlik  Kurumu  kayıtlarından  İşe  Giriş  Bildirgeleri  düzenlendi.  UYAP  kayıtları 
güncellendi.

• Başkan ve Üyelerimize ait  daha önce kullanılmadığı  saptanan tüm UYAP kayıtları 
güncellendi. UYAP'ta kayıtlı resim ve bilgileri yenilendi.
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• 1 Yargıtay Başkanı, 2 Başkan Vekili ile 9 Daire Başkanlığı seçimi üzerine,  UYAP 
üzerinden atama işlemleri gerçekleştirildi.

• Başkan ve Üyelerimizin talepleri üzerine 84 silah ve 93 pasaport işlemi yapıldı.
• İstek üzerine, 97 kurumda çalıştığına ilişkin belge düzenlendi, 6 Onursal Üye'nin Baro 

yazışmaları yapıldı.
• 180 Yargıtay Kimliği yaptırılarak teslim edildi.
• 4 Basın mensubuna Yargıtay Kimlik kartı verildi.
•  Başkan ve Üyelere ait çeşitli yazışmalar yapıldı.

L) Birinci Başkanlık Genel Yazı İşleri Müdürlüğü
        

1-Yazı İşleri Bürosu
-  Dilekçeler ; ( Doğrudan kişi tarafından veya Resmi Kurum ve Kuruluşlardan Yargıtay 

Başkanlığına gönderilen dilekçelerin mahiyetinin tespiti, ilgili birime gönderilmesi ve kişiye 
bilgi verilmesi)

-  Elektronik  Başvurular  ; (  bilgi@yargitay.gov.tr   ve  yrbgenelyazı@yargitay.gov.tr 
adreslerine  gönderilen  bilgi  edinme  başvuruların  mahiyetinin  tespiti,  ilgili  birime 
gönderilmesi ve kişiye bilgi verilmesi)

-  Resmi  Kurum  ve  Kuruluş  Yazışmaları  ;  (  HSYK,  Bakanlıklar,  Mahkemeler, 
Cumhuriyet Başsavcılıkları, Valilikler vs. ile yapılan bilgi ve belge gönderimine ilişkin her 
türlü yazışmalar)

-  Yemin  Törenleri  ;  (  Bakanlar  Kurulunun  TMSF,  BDDK,  Rekabet  Kurulu,  Enerji 
Piyasası  Düzenleme  Kurulu  vb.   üyeliklerine  yapılan  atamalar  sonrası  Üyelerin  Birinci 
Başkanlık Kurulu huzurunda yaptıkları  yemin ve buna ilişkin yazışmalar)
     -  Seçimler  ; (Birinci  Başkan,  Yargıtay Cumhuriyet  Başsavcısı,  Birinci  Başkanvekili, 
Yargıtay Cumhuriyet Başsavcıvekili, Birinci Başkanlık Kurulu, Daire Başkanlığı ve Yüksek 
Seçim Kurulu Üyeliği vb.  seçimler, yazışmalar ve seçim tutanaklarının düzenlenmesi)
    -  Kursiyer  Hakim  İşlemleri  ;  (Taşrada  görev  yapan  hâkimlerin  meslek  içi  eğitim 
programlarının düzenlenmesi, programa ilişkin ve hâkimlerin izin, rapor ve özlük işlemlerine 
ilişkin yazışmalar)
Ayrıca; 

* Birinci Başkanlık Kurulu Kalemi İşlemleri
-Tetkik Hakimlerinin özlük ekrnlarına ilişki yapılan güncellemeler
-Eski seçimlerin UYAP ortamına kaydının girilmesi 
-Yargıtay kurum kodlarının belirlenmesi ve bu kodlara ilişkin yazışmalar 

Dilekçeler 4800 Yazışma

Elektronik Başvurular 950 Yazışma

Resmi Kurum ve Kuruluş Yazışmaları 3725 Yazışma

Yemin Törenleri 9 Yemin Töreni

Seçimler 25 Seçim
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Kursiyer Hakim İşlemleri 324 Hakim

T.Hakimlerinin Bilgi Güncellemeleri 725 T.Hakimi ve 250 C.Savcısı

Eski Seçimlerin UYAP'a Girilmesi 650 Seçim

2- Birinci Başkanlık Kurulu Kalemi

 - Büyük Genel Kurulu Kararı
          - Birinci Başkanlık Kurulu Kararları

 - Başkanlar Kurulu Kararları
 - Şikayetler
 - Görevlendirmeler; (Konferans, seminer, çalıştay vb. görevlendirmeler)
İçtihatların Birleştirilmesi Başvuruları

    -  Üye  ve  Tetkik  Hakimlere  İlişkin  İşlemler;   (Üye  ve  Tetkik  Hâkimlerinin  daire 
değişiklikleri, izin, rapor, atanma vs. özlük işlemleri)
            Ayrıca;
         - Yazı İşleri Bürosu İşlemleri;

          * Arşiv tarama
          * Adli ara verme işlemleri
          * İşbölümü Tasarısı
          * Yüksek Disiplin Kurulu

Büyük Genel Kurul 1

Birinci Başkanlık Kuruulu 198 Karar

Başkanlar Kurulu 23 Karar

Şikayetler 193 Şikayet

Görevlendirmeler 259 Görevlendirme

İçtihatların Birleştirilmesi 60 Başvuru

Tetkik Hâkimleri izin – Rapor İşlemleri 133 Rapor, 114 İzin

Yüksek Disiplin Kurulu 2

Arşiv Tarama 250 Klasör
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Yeni Atanan Üyeler 16 Üye

Kurum Dışı Giden Emekli Üyeler 16 Üye

Yeni Atanan Tetkik Hakimleri 277 Tetkik Hakimi

Kurum Dışı Giden Emekli Olan Tetkik 
Hakimleri

75 Tetkik Hakimi

3-Genel Evrak

  -DYS Sistemi ile Gelen ve Taranarak Sisteme Katılan Evraklar

Hukuk ve Ceza Daireleri (DYS) 13040

Y.C.Başsavcılığı (Taranan) 1285

Yargıtay dışı (DYS) 2729

Taranan Evrak 7386

TOPLAM 24440

   - DYS Sistemi ile Gelen ve Taranarak Sisteme Katılan Evrakların Müdürlüklere Dağılımı

Genel  Yazı İşleri Müdürlüğü 11029

Personel Müdürlüğü 6423

Eğitim ve Sosyal işler Müdürlüğü 2248

Sicil Müdürlüğü 1853

Bilgi İşlem Merkezi Müdürlüğü 1164

İdari ve Mali İşler Müdürlüğü 890

Strateji İşleri Müdürlüğü 383

Lojman Müdürlüğü 201

Daire Müdürlüğü 62
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Tedavi Bürosu 56

Sivil Savunma Uzmanlığı 40

Kütüphane Müdürlüğü 35

Yayın İşleri Müdürlüğü 26

Özel Kalem Müdürlüğü 23

Yargıtay Tabipliği 6

Gündüz Bakımevi 1

TOPLAM 24440

*DYS Sistemi ile Giden ve Fiziki Olarak Teslim Edilen Evraklar

DYS Sistemi ile Giden Evrak Sayısı 17867

  
*Fiziki Olarak Teslim Edilen Evrak Sayısı; 

Hukuk Dairelerine 2147

Ceza Dairelerine 1581

Kurum Dışına 2523

Genel Yazı İşleri Müdürlüğü Kalemi 4364

Divan Kalemine 1064

Personel Müdürlüğüne 3701

Eğitim ve Sosyal  İşler  Müdürlüğüne 1176

Sicil Müdürlüğüne 941

İdari ve Mali İşler Müdürlüğüne 352

Strateji İşleri Müdürlüğüne 260

Daire Müdürlüğüne 188
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Maaş Mutemetliğine 151

Lojman Müdürlüğüne 136

Yayın işleri Müdürlüğü 103

Sivil Savunma Uzmanlığına 76

Garaj Amirliğine 76

Kütüphane Müdürlüğüne 50

Yargıtay Tabipliğine 49

Tedavi Bürosuna 47

Özel Kalem Müdürlüğüne 2

Genel Sekreterlik 1

Çay Ocağı İşletmesine 1

TOPLAM 1898

*DYS Sistemi ile İade Edilen Evraklar

Yanlış Gelen Evrak İçin İade 1200

Eki Olmadığı İçin İade 601

Diğer Nedenlerle İade 910

TOPLAM 2711

M) Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Faaliyet Bilgileri

a) Arşiv Bürosu 
−  Gelen Evrak Bölümünden 288,283 adet dava dosyası teslim alınmıştır.

−  Arşivimizde  bulunan  dosyalara  gönderilen  87,000  adet  evrak  teslim  alınmış,  söz 
konusu evraklar, tarafların ve vekillerin istemleri tespit edilerek, gereği yerine getirilmiştir.

−  Mahsup ve fotokopi ile ilgili olarak 1500 adet dava dosyasına işlem yapılmıştır.

−  180,000 adet dosyaya, tarafların verdiği dilekçeler ve mahalli mahkemelerden gelen 
evraklar konulmuştur.
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−  Avukatların  dava  dosyası  inceleme  talepleri  karşılanarak,  bu  şekilde  2036  adet 
dosyaya işlem yapılmıştır.

−  602,938 adet  dava dosyası  Yargıtay Cumhuriyet  Savcılarımıza  tevzileri  yapılması 
amacıyla dağıtım bölümüne verilmiştir.

−

ARŞİV MÜDÜRLÜĞÜ 2012 YILI FAALİYET RAPORU 

GELEN 
DOSYA 
SAYISI 

DAĞITIM 
BİRİMİNE 
VERİLEN 

MAHSUP YCBS 
FOTOKOPİ

 DOSYA 
SORGU 
FOTOKOPİ 

DOSY A 
SORGU 
İNCELEME

DOSYA 
SORGU CD 
KOPYA 

28828 60294 415 743 1530 506 97

                     2012 YILI İŞ CETVELİ

BÖLÜM 2012 YILINA 
DEVİR

2012 YILINDA 
GELEN 

 TOPLAM DAĞITIM 
BÖLÜMÜNE 
VERİLEN 

2013 YILINA 
DEVİR 

1 1995 7226 9221 5424 3797

2 72901 45987 118888 89662 29226

3 24149 32283 56432 27662 28770

4 67602 32822 100424 41530 58894

5 9769 8036 17805 15563 2242

6 88201 16891 105092 67883 37209

7 44293 25407 69700 37170 32530

8 26359 16556 42915 33720 9195

9 19916 9423 29339 15414 13925

10 190251 21656 211907 198662 13245

11 52761 20390 73151 47666 25485

12 7467 15818 23285 8375 14910

13 3 989 992 397 595
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14 4794 13411 18205 6321 11884

15 6727 18812 25539 4612 20927

İCRA 1385 2576 3961 2877 1084

 Toplam 618573 288283 906856 602938 303918

b) Bilgi İşlem Bürosu 
      -  Binamızda kullanılan dizüstü, masaüstü bilgisayarlara, yazıcılara yazılım ve donanım 
desteği verildi, arızaları giderildi, giderilmeyen arızalar teknik servise iletildi.

− İhtiyaç  olan  bürolara  bilgisayar,  yazıcı,  tarayıcı,  dubleks  ünitesi  temin  edilerek 
kurulumları yapıldı.

− Binamızda  kullanılan  bilgisayar,  monitör,  yazıcı,  tarayıcı  ve  barkod  yazıcılara 
demirbaş numarası verildi. Etiketleme işlemi yapıldı.

−  Bina içinde taşınan birimlere yeni ağ kablosu çektirilerek uç numaralama ve kabinette 
sonlandırma işlemleri yapıldı.

− Bina içinde taşınan birimler için network  cihazları  konfigürasyonları  yapıldı.  Yeni 
yazıcı  IP  numaraları  yazıcılara  verilerek  bilgiisayaralara  yeniden  tanıtma  işlemleri 
yapıldı.

− Stajyer salonu ağ ve elektrik kablolaması yaptırıldı, bilgisayar ve yazıcı kurulumları 
ile network konfigürasyonları yapıldı.

− Binada bulunan 9 kabinetin patch kablolaması yenilendi.

− Fan seti bozulan 2 kabinetin fan setleri değiştirildi.

− Depo düzenlenerek sayımı yapıldı. Malzemeler kayıt altına alındı.

− Toneri biten yazıcıların tonerleri değiştirildi. Çok sayıda kağıt sıkışma ve yazmama 
sorunu giderildi.

− Savcılarımızın getirdikleri  şahsi dizüstü bilgisayarlara UYAP'ı kullanabilmeleri  için 
gerekli olan programları kuruldu.

− İşyeri  dışında  UYAP'a  bağlanmak  isteyen  savcılarımızın  bilgisayarlarına  VPN  ve 
diğer yazılımlar kuruldu.

− Dağıtım  bürosu,  arşiv  ve  dağıtım  büroları  olarak  ikiye  bölündüğünden  UYAP'ta 
ekranlar, yetkiler ve dosya akışı yeni duruma göre düzenlenmesi sağlandı.

− Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı DYS ekranları hazırlanarak gerçek ortama kurulum 
yapılması sağlandı.

− Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı için UYAP'ta vezne birimi kuruldu.

− Çok sayıda UYAP düzeltmesi yapıldı, bilgisayar sistemi sorunu giderildi.
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− Arşiv  sayımı  için  Yargıtay  Bilgi  İşlem  Merkezinden  eski  dizüstü  temin  edilerek 
işletim sistemleri  yenilendi ve Serkan AKKUM Savcımızın yaptığı  yazılımla arşiv 
sayım işlemleri yapıldı.

− Siyasi  Partiler  tarafından  belirlenen  kullanıcılara  internet  üzerinden  Sipar  Web 
uygulamasını  kullanabilmeleri  için  Adalet  Bakanlığı  tarafından  sertifika  üretilmesi 
sağlanarak süresi dolanlar takip edildi yenilerinin üretilmesi sağlandı.

− Üretilen  sertifikalar  Parti  temsilcilerinin  token  cihazlarına  yükleme,  yazılımın 
kullanımını anlatma, arızalarını giderme ve telefonla veya uzaktan bağlantı ile destek 
verme işlemleri yapıldı.

− Kurumda  görevine  yeni  başlayan  Cumhuriyet  Savcısı,  personel  ve  Hakim-Savcı 
adaylarına UYAP kullanımı konusunda eğitimler verildi.

− Başsavcılığımızda  bulanan  dosyalar  içindeki  dijital  delil  kopyaları  tarafların  talebi 
üzerine çıkarılarak ilgili şube personeline verildi.

− Binada  bulunan  Telesis  marka  telefon  santrali  yönetimi,  sorun  ve  arızalarından 
giderilebilenleri giderildi, giderilemeyenler servise bildirildi.

− Bina  içinde  odası  değişen  Cumhuriyet  Savcıları  ve  personel  telefonları  odalarına 
aktarıldı.

− E-imza başvuruları yapıldı, süreleri dolanlar takip edilip süre uzatımı yapıldı, gelen e-
imzalar dağıtıldı. Nes v4'e geçişle ilgili sorunların giderilmesi için uzun süre çalışıldı.

− Basın bildirileri, konuşma metinler ve duyurular gibi internet ve intranet sayfamızda 
yayınlanması gereken belge ve bilgilerin internet ortamında yayınlanması sağlandı.

−  Binada bulunan güvenlik kamera sisteminde oluşan sorunlar ilgili firmaya bildirildi, 
kameralara ait görüntü talepleri bilgisayar ortamına aktarılarak verildi.

− Binamızda  görevli  kullanıcıların  etki  alanları,  portal  ve  webmail  şifreleri  ile  ilgili 
sorunları olanların sorunları giderildi.

− Giriş kat asansör üstüne haber yayını için televizyon taktırılarak bilgisayar vasıtası ile 
haber yayınına başlandı.

− Zemin kat toplantı salonuna projeksiyon taktırıldı.

− Taranacak evraklar ve renkli çıktı talepleri karşılandı.

− Zabıt  Katipliği  sınavı için kullanılan Stajyer salonundaki 100 bilgisayarlara  sınavla 
ilgili kurulum ve klavye değişiklikleri için destek verildi.

− Ana  binada  her  hafta  salı  günleri  yapılan  Koordinasyon  toplantılarına  1  personel 
katıldı.

− UYAP yazılımında yapılması istenen değişiklik, yenilik ve sorunların giderilmesi ile 
ilgili yapılan HTS  toplantılarına ihtiyaca göre 2 veya 3 personelle katılım sağlandı.

− Yasa  değişikliği  nedeniyle  Başsavcılığımızdan  ilk  derece  Cumhuriyet 
Başsavcılıklarına iade edilen ( Çek ve Elektrik Hırsızlığı)  dosyalarının işlemleri  ile 
ilgili  UYAP'ta   yeni  ekranlar  yazılım  ekibi  tarafından  yazıldı.  Bu  dosyaların 
UYAP'taki işlemlerinin yapılabilmesi için Yenimahalle Devlet Arşivleri Genel

Müdürlüğüne ve Balgat binamıza ayrı network ve sistemler kurularak işlemlerin yapılabilmesi 
için destek verildi.
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       c) Dağıtım Bürosu 
      - Dağıtım Bürosunun Faaliyetleri ;

     2012 Yılında Bölüm Savcılarına Dağıtımı Yapılan Dosya Adetleri 

1 Bölüm 2 Bölüm 3 Bölüm 4 Bölüm 5 Bölüm 6 Bölüm 7 Bölüm 8 Bölüm 

5424 89662 27662 41530 15563 67883 37170 33720

9 Bölüm 10 Bölüm 11 Bölüm 12 Bölüm 13 Bölüm 14 Bölüm 15 Bölüm İCRA

5414 98662 47666 375 397 321 612 877

 TOPLAM : 602.938

  

        d) Dosya İşlem Bürosu 

− Dosya işlem bürosuna yerel mahkemelerden gelen 324.000 adet dosya açılarak karar 
düzeltme, merci tayini, kanun yararına bozma, temyiz olarak işlenmiştir.

− 146.016 ( Haziran- Aralık ayları arası 6 aylık)  adet dosya Arşiv  Müdürlüğüne teslim 
edilmiştir.

− 5640 adet (1 yıllık ) dosya işlemli olarak açılmış ve masalarına teslim edilmiştir.

− 2605 adet karar düzeltme, 3015 adet yargı yeri belirleme, 1342 adet kanun yararına 
bozma dosyası ilgili birime gönderilmiştir.( 6 aylık)

− Yasa değişikliği sonucunda işlem yapılmayacak olan 10642 adet dosya mahalline iade 
edilmiş.( 6 aylık)

− 2149 adet dosya  bilgilendirme yazıları  içine konularak mahalline gönderilmiştir.(  6 
aylık)

    
e) Eğitim ve Sosyal İşler Bürosu
28.03.2012  tarihinde  Mısır  Heyeti  Yargıtay  Cumhuriyet  Başsavcılığını  ziyaret 

etmişlerdir.  Yargıtay  Cumhuriyet  Başsavcıvekili  Mehmet  EKMEKÇİ  tarafından  Balgat 
binasında kabul edilmiştir.

Fas Krallığı Yüksek Mahkemesi Başsavcısı Sn. Mustafa  MADDAH ve beraberindeki 
heyet 3-6 Haziran 2012 tarihleri arasında Başsavcılığımızın misafiri olarak ülkemizi ziyaret 
etmişlerdir.

04.06.2012 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet  Başsavcısı  Sayın Hasan ERBİL' i  Adalet 
Akademisinden 10 kişilik Hakim ve Savcı adayı ziyaret etmişlerdir.
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05.06.2012  tarihinde  Türkçe  Olimpiyatları  çocukları  Yargıtay  Cumhuriyet 
Başsavcılığını ziyaret etmişlerdir.

12.06.2012 tarihinde Yargtay Cumhuriyet  Başsavcısı  Sayın  Hasan ERBİL'i  Almanya 
Başsavcısı  ve beraberindeki 10 kişilik heyet ziyaret etmişlerdir.

19.06.2012  tarihinde  İsveç  heyeti  Yargıtay  Cumhuriyet  Başsavcılığını  ziyaret 
etmişlerdir.

Moğolistan  Yüksek  Savcılık  Makamı  Başsavcısı  Sayın  Dambii  DARLIGJAV  ve 
beraberindeki heyet 17-21 Haziran 2012 tarihleri arasında, Başsavcılığımızın misafiri olarak, 
ülkemizi ziyaret etmişlerdir.

Moğolistan  Yüksek Savcılık  Makamı  ile  Yargıtay  Cumhuriyet  Başsavcılığı  arasında 
işbirliğini geliştirmek amacıyla ortak mutabakat zaptı imzalanmıştır. Bu mutabakat zaptında, 
Moğol Savcıların mesleki eğitim çerçevesinde, Türkiye çalışma ziyaretleri öngörülmüştür.

5 Eylül 2012 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Hasan ERBİL, Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcıvekili Mehmet EKMEKÇİ  ve HSYK Üyelerinin katılımlarıyla Balgat 
binası giriş salonunda tören ve devamında bir kokteyl düzenlenmiştir. Son seçilen Yargıtay 
Üyelerine armağanları takdim edilmiştir.

Saksonya  Başsavcısı  ve Başsavcıvekili,  Başsavcılığımızı  16-18 Eylül   2012 tarihleri 
arasında ziyaret etmişlerdir. Yapılan görüşmelerde, 25-28 Kasım 2012 tarihlerinde yapılacak 
olan, 15. Uluslar arası Savcılar Forumu toplantısı için son çalışmalar yapılıp, karşılıklı bilgi 
alışverişinde bulunulmuştur.

03  Ekim  2012  tarihinde  Yargıtay  Başkanlığı  ve  Başsavcılığı  müdürleri  arasında 
değerlendirme toplantısı yapılmıştır. 

Adalet Akademesinde eğitim gören Hakim ve Savcı adayları; 16 Ocak – 16 Mart 2012 
tarihleri arasında 124 kişi, 02 Nisan – 04 Haziran 2012 tarihleri arasında 150 kişi, 11 Haziran-
11 Ağustos 2012 tarihleri arasında 149 kişi, 8 Ekim-10 Aralık 2012 tarihleri  arasında 100 
kişi,10 Aralık-11 Ocak 2013 tarihleri arasında 103 kişi olarak, kurumumuzda staja başlamışlar 
ve ayrılmışlardır.

Avukatlık mesleğinden geçen 295 adet 2. Adli Yargı son dönem Hakim ve Cumhuriyet 
Savcısı adaylarına 7 grup halinde 5 günlük bir çalışma ziyareti düzenlenmiştir.

Kurban Bayramı kutlaması 31.10.2012 Çarşamba günü,  saat 14:00 de Balgat binamız 
giriş  salonunda  Yargıtay  Cumhuriyet  Başsavcısı  Hasan  Erbil  ve  Yargıtay  Cumhuriyet 
Başsavcıvekili Mehmet Ekmekçi, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcı Başyardımcısı İsmail Hakkı 
Şentürk, Cumhuriyet Savcıları ve personelin katılımlarıyla yapılmıştır.

Yargıtay  Cumhuriyet  Başsavcılığı,  Avrupa  Komisyonu  TAIEX  Ofisi  ve  Saksonya 
Eyaleti  Başsavcılığı  ile  yaptığı  işbirliği  sonucunda  25-28  Kasım  2012  tarihleri  arasında, 
İstanbul’daki  Sınıraşan  Organize  Suçla  Mücadele  konusunda,  15.  Uluslararası  Savcılar 
Forumu düzenlenmiştir.

03-06  Aralık  2012  tarihleri  arasında  Kırgızistan  heyeti  Yargıtay  Cumhuriyet 
Başsavcılığının davetlisi olarak Ankara’ya gelmişlerdir. Başsavcı Aıda Salıanova ve 3 kişilik 
Savcı heyeti, yapılabilecek işbirliği alanlarını ele almak üzere toplantılara katılmışlar, Türkiye 
Cumhuriyeti Yargıtay Başsavcılığı ile Kırgızistan Başsavcılığı arasında ortak mutabakat zaptı 
imzalanmıştır.

Moğolistan  Yüksek  Savcılık  Makamı  arasında  işbirliğini  geliştirmek  amacıyla  18 
Haziran  2012  tarihinde  imzalanan  ortak  mutabakat  zaptı  neticesinde,  Moğolistan’dan  1 
Başsavcıvekili  ve  9  savcı  toplam 10  kişi  olarak  17-23  Aralık  2012  tarihinde  Türkiye’ye 
gelmişlerdir.Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı ile Adalet Akademisi ortak işbirliği içerisinde, 
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kendilerine eğitim verilmiştir. 21.12.2012 tarihinde heyet Konya adliyesine götürülerek orada 
tanıtım programı uygulanmıştır. Mahkeme yönetim projesi sunumları yapılmıştır. Aynı gün 
İstanbul’a geçilerek kültür gezileri yapılmış ülkemizin tanıtımı sağlanmıştır. 

Yargıtay Cumhuriyet Savcıları Almanya, Strasbourg, İran, Polonya, Portekiz, Belçika, 
Hollanda, ABD, İspanya, Romanya gibi bu ülkelere çeşitli konferans, seminer ve toplantılara 
katılmışlardır.

HSYK’nın katkılarıyla  26 Aralık 2012 tarihleri  arasında Afyon Güral Termal  Otelde 
Yargıtay Cumhuriyet Savcıları yıl sonu değerlendirme toplantısı yapmışlardır.

       

      f) İdari ve Mali İşler Müdürlüğü
Bina  Güvenliği;  Bina  güvenliğinin  temini,  yanı  sıra  çalışanların  giriş-  çıkışlarının 

kontrolü, güvenliklerinin sağlanması ve ziyaretçi girişi kayıt altına alınması, ziyaret edilenle 
irtibat kurulması,

Bina Bakımı; Özel temizlik firması çalışanları ile bina çevresi, savcı bürolarının, ortak 
alanların, bina dış cephe camlarının vb. temizliğinin yapılması

     Teknik  Hizmetler;  hizmet  binasında  mevcut  elektrik,  sıhhi  tesisat,  sıcak-  soğuk 
havalandırma tertibatları,  asansör arızaları,  oda nakillerinde oda mefruşatının montaj işleri, 
toplantılarda ses  düzenlerinin hazırlanması vb.  rutin işlerin yapılması,

Dosyaların Dağıtımı- İade Dosyaların Alınması;  Bölüm dosyalarının yanı sıra, icra ve 
tk  masalarının,   Adalet  Bakanlığına  gidecek  olan  dosyaların  hazırlanması,  yüklenmesi, 
düzenli olarak naklinin temin, ayrıca 2 hizmetli personel ile tüm bölümlerdeki evrak, itiraz 
dosyalarının Adalet Bakanlığı ve HSYK' ya gidecek evrakların, genel evrak bürosu, muhabere 
bürosu, personel , idari mali işleri bürolarının evraklarının, acil gitmesi gereken dosyaların vs. 
gerekli yerlere zamanında ulaşmasının temini,

Ulaşım Hizmetleri; Makama ait 2 araç ve şoför personel haricinde mevcut 3 araç ve 
şoför  kadromuzla,   ceza  dairelerinde  ki  duruşmalarına  zamanında  yetiştirmek,  Eğitim 
Akademisi, HSYK, Ana bina vb. Gidilmesi gereken yerlere ulaştırmak, yanı sıra  malzeme 
alımlarına gidilmesi , benzer hizmetlerde  bulunmak, kurum servislerinin düzenli olarak ring 
hizmetlerinin takibinin yapılması,

Muhtelif  Hizmetler;  Hizmet  yılı  içerisindeki  bayramlar,  özel  günler  (seminer, 
sempozyum,  muhtelif  sunumlar,  hakim  savcı  adaylarının  veda  törenleri  vb.)  için  gerekli 
hazırlıkların  yapılması  ,  ikramların  sunulması,  hizmet  binamızı  ziyarette  bulunan  heyet 
halindeki  konukların  karşılanması,  ikramların  yapılması,  görevde  bulunan  savcılarımızın 
bölüm toplantılarının düzenlenmesinde gerekli hazırlıkların yapılmasına katkıda bulunulması,

Hizmet binamızın çevresindeki yeşil alanların (çimlerin biçilmesi, ağaçların, çiçeklerin 
budanması, gübrelenmesi, mevsim çiçeklerinin dikilmesi  vb.) bakımlarının yapılması,

İdari işler hizmet bürosu olarak rutin koruma ve güvenlik görevlilerinin denetim  ve 
kontrollerinin yapılarak nöbet defterlerinin imzalanması, kamera kayıtlarının hafta başlarında 
incelenmesi,

Temizlik firması çalışanlarının günlük denetim ve kontrollerinin yapılması,

Sabah 07:45-09:00 saatleri arasında, hazırlanmış olan savcı havale  dosyalarının düzenli 
olarak sevk edilmesinin  sağlanması, iade dosyalarının bölümlerine getirilmesi,

Mesai  başlangıcı  olan  09:00  dan  itibaren  cezalara  gidecek  olan  bölüm dosyalarının 
hazırlanması, naklinin temini,
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Rutin işlerin dışında yukarıda belirtilen hizmetler bir yazı işleri müdürü denetiminde, 
yeterince hizmetli personel tarafından verilmektedir.

    g) Personel Bürosu 

-  Savcılık özlük işlemleri ile ilgili yapılan yazışmalar 2210 adet

- Savcı duruşma nöbetlerinin belirlenmesi ve takibi ile ilgili yazışmalar 559 adet

− Personel özlük işleri ile ilgili yazışmalar 1595 adet

      h) Veri Giriş Bürosu 
        - 02.01.2012  - 31.12.2012 tarihleri arasında Dosya İşlem Bürosundan gelen 324.000 
adet evrak kaydı yapıldı.  

−  324.000 adet evrak taraması yapılıp, bilgisayar kaydı yapıldı.

     ı) Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı
Dosya güven ve düzeninin sağlanması bakımından 2013 yılından  itibaren; her yıla ait 

farklı  renk  kullanılmak  üzere  yırtılmayan,  toz  bırakmayan,  hologramlı   zarflar  temin 
edilmiştir.

İmkansızlık  nedeniyle  değişik  yerlerde  bulunan  arşivler  tek  yerde  toplanarak  arşiv 
güvenliği sağlanmış ve 3-4 yıldır yapılamayan arşiv sayımı yapılarak eksik, kayıp dosyalar 
tespit edilmiştir.

Dosya  dışında  Cumhuriyet  Başsavcılığımıza  gelen,  çok  sayıdaki  evrakın 
değerlendirilmesi için 'Dosya Sorgu' bürosu kurulmuş, 2012 yılının başından bu güne kadar 
yaklaşık  80 bin evrak incelenerek  gereği  yapılmış,  dosya  dışı  her türlü evrak kayıt  altına 
alınarak, evrak takibi mümkün hale gelmiştir.

Şeffaflığı temin, doğru bilgiye ulaşma, doğru bilginin ilgilisine ulaştırılması bakımından 
Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığının  internet sayfası yenilenmiştir.

Dosyalara öncelik verilmesi konusunda, kişisel tercihler ortadan kaldırılarak, her türlü 
şüpheyi  gidermek  amacıyla  genel  kriterler  belirlenmiş  ve  internet  ortamında  yayınlanarak 
ilgililerin bilgisine sunulmuştur.

İnternet sayfasına “ Tebliğname Sorgu” butonu eklenerek ; taraflara dosyanın ilgili Ceza 
Dairesine teslim edilmesinden itibaren yaklaşık 2 gün içinde; tebliğnamenin içeriğini görme 
ve öğrenme imkanı sağlanmıştır.

İnternet sitesinde “ İhbar ve talepler” butonu ile, vatandaşın her türlü tabelini  e mail 
yoluyla iletme imkanı verilmiştir. Mart 2012 tarihinde başlayan bu uygulama ile 1800 e mail 
gelmiş talepler o gün incelenmiş, bir kısmı taleplere de, e mail yoluyla cevap verilerek ilgilisi 
bilgilendirilmiştir.
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Siyasi Partiler Yasası gereği herkese açık olan “ Siyasi Parti Sicilleri” ile ilgili olarak 
internet sitemizde “ Siyasi Parti Üyelik Sorgu” butonu açılmıştır. TC kimlik no, seri no ve 
anne kızlık soyadı bilgileri girilerek; herkese kendisi hakkında siyasi parti üyeliğini sorgulama 
imkanı  verilmiştir.  Bu  işlem  sayesinde;  yıllardır  üyelikten  istifa  ettiği  halde  üyeliği 
düşürülmeyen  ,  kendisinin  haberi  olmadan  siyasi  parti  üyesi  yapılan  birçok  vatandaşın 
mağduriyeti  giderilmiş,  ilgililer  için  üyelikten  istifa  etmenin  yolları  ve  usulü  konusunda 
internet ortamında bilgilendirme yapılmıştır.

Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığının Uluslar arası ilişkileri bakımından birçok yabancı 
ülke  yetkilileri  ile  görüşmeler  yapılmış,  bazı  yabancı  ülkelerle,  karşılıklı  ziyaretler 
gerçekleştirilmiştir.  Özellikle  Fas  Krallığı  Başsavcısı,  Moğalistan  Başsavcısı,  Kızgızistan 
Başsavcısı  Yargtay  Cumhuriyet  Başsavcılığının  davetlisi  olarak  Türkiye'ye  gelmiş. 
Moğolistan ve Kırgızistan Savcılarının Türkiye' de kısa süreli eğitimi, Türkçe öğrenip yüksek 
yapmaları konularında destek olunmasına ilişkin mutabakat metni imzalanmıştır.

Yargıtay  Cumhuriyet  Başsavcılığı,  Avrupa  Komisyonu  TAIEX  Ofisi  ve  Saksonya 
Eyaleti Başsavcılığı ile yaptığı işbirliği sonucunda, ilke defa Müslüman bir ülke olan Türkiye 
de  25-28  Kasım  2012  tarihleri  arasında,  İstanbul'da  Sınıraşan  Organize  Suçla  Mücaele 
konusunda, 15. Uluslarası Savcılar Forumu düzenlenmiştir.

Hakim ve Savcı adaylarının, kura çekmeden önce uygulamayı tam görmeleri açısından ; 
danışman savcılar nezaretinde , dosya incelemesi bakımından her bir adaya masa bilgisayar ve 
dolap  olmak  üzere  Adalet  Teşkilatını  Güçlendirme  Vakfından  temin  edilen  kaynakla  100 
kişilik toplantı salonu yapılmıştır. Bu sayede; Hakim adaylarının seneler içinde öğrenebileceği 
birçok konuyu mesleğe başlamadan öğrenmesi sağlanmıştır.

i) Giden Evrak Bürosu  

        2012 yılında bölümlerden gelen evrakların posta işlem adetleri;

                                       2012 Yılı Postalama Bürosu Faaliyet Tablosu 

1. Bölüm 9920 Muhabere Kaleminden Gönderilen 
Zarflar 

2991

2. Bölüm 38844 Ceza Dairelerinden ve Birinci 
Başkanlıktan Gelen Zarflar 

4527

3. Bölüm 36839 Gelen Evrak Yasa Değişikliği ile 
Gönderilen  Çek  Dosyaları 

21266

4. Bölüm 32028 Gelen Evrak Yasa Değişikliği ile 
Giden   Elektrik  Dosyaları 

6817

5. Bölüm 13120 Gelen Evrak  Yasa Değişikliği ile 
Giden Terör Dosyaları 

388
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6. Bölüm 51471 Arşivden Yasa Değişikliği ile Giden 
Elektrik  Dosyaları 

43225

7. Bölüm 47987 Arşivden Yasa Değişikliği ile Giden 
Çek Evrakları 

315

8. Bölüm 41219 15. CD Yasa Değişikliği ile Giden 
Çek Dosyaları 

22669

9. Bölüm 28958 14. CD  Yasa Değişikliği ile  Giden 
Çek Dosyaları

491

10. Bölüm 26705 12. CD Yasa Değişikliği ile Giden 
Çek Dosyaları 

1392

11. Bölüm 33402 13. CD Yasa Değişikliği ile Giden 
Elektrik Dosyaları 

633

12. Bölüm 20700 2. CD Yasa Değişikliği  ile Giden 
Elektrik Dosyaları 

21542

13. Bölüm 25098 4. CD Yasa Değişikliği ile Giden 
Elektrik Dosyaları 

88

14. Bölüm 4012 10. CD Yasa Değişikliği ile Giden 
Çek Dosyaları 

4077

15. Bölüm 18430 Yenimahalle Arşivden Yasa 
Değişikliği ile Giden Çek Dosyaları 

121513

 İTİRAZ BÖLÜMÜ 30146 Balgat YCB Arşivden Yasa 
Değişikliği ile Giden Çek Dosyaları

59350

İCRA 1340 Üst Düzey Memur Soruşturma 
Evrakları

4

Başsavcıdan gelen tebrik 
kartları 

86

                                 GELEN  TOPLAM : 771.593

j) Mali İşler Bürosu
             Mali İşler Bürosu Faaliyetleri 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri     Harcama Tutarı

1 Baskı ve Cilt Giderleri 32637,92
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2 Bilirkişi Giderleri 1050

3 Büro Bakım ve Onarımı Giderleri 33908,48

4 Büro Malzemesi Alımları 15093,38

5 Büro ve İşyeri Makine ve Teçhizatları Alımları 7858,67

6 Büro  ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 16189,13

7 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 56546,16

8 Diğer Hizmet Alımları 4425

9 Diğer Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 117674,47

10 Diğer Savunma Mal ve Malzeme Alımları 5428

11 Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 199588,85

12 Elektrik Alımları 120145,19

13 Hat Kira Giderleri 18999,59

14 İlan Giderleri 3929,4

15 Kırtasiye Alımlar 256035,68

16 Makine Techizat Bakım ve Onarım Giderleri 8714,3

17 Su Alımları 726,05

18 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 31678,5

19 Temizlik Malzemesi Alımları 10829,43

20 Temsil, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon 
Giderleri 

29703,48

21 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 4403

22 Yurtdışı Geçici Görev Yollukları 25642,83

 TOPLAM 1001207,51
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k) Siyasi Partiler Bürosu

       2012 yılı içinde siyasi parti bürosunun yaptığı işlemler;

        

2012 Yılı Gelen Üye Sayısı 2393163

2012 Yılında Düşen Üye Sayısı 353603

Valilikten Gelen Teşkilat Kongre 3370

Partiden  Gelen Teşkilat Kongre 1757

Valilikten Gelen Teşkilat Kuruluş Sayısı 225

Partiden  Gelen Teşkilat Kuruluş Sayısı 177

Toplam Teşkilat Sayısı 52979

Gelen Evrak Sayısı ( Teşkilat evrakları hariç) 3897

Giden Evrak Sayısı 1624

Büyük Kongre Sayısı ( Her kongre kaydı 15 gün 
sürer)

39

Kurulan Parti Sayısı ve İşlemi 11

Kapanan Parti Sayısı ve İşlemi 9

Parti Toplantı Tutanakları 254

Kesin Hesapların Takibi ( 2820/74 maddesi 
uyarınca)

76

Genel Başkanların Mal Bildirim Takibi 18

1983'den Bu Güne Kadar Parti Sayısı 194

Faal Parti Sayısı 70

Şahsen Başvuru 260
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Telefonla Başvuru 1569

Noter Aracılığı ile İstifa 61

         l) Genel Evrak Bürosu

Genel  Evrak  Bürosu  olarak  2012 yılında Yargıtay  Cumhuriyet  Başsavcılığına  her  türü 
iletişim  aracı  ile  gelen  evraklar   kayda  alınmış,  sorgulanmış,  ilgili  birimlere  dağıtımı  ve 
yazışmaları yapılmıştır. 

Genel Evrak Bürosunun Yıllık Faaliyet Tablosu ;

1. Ceza Dairesi 2449 9. Bölüm 100

2. Ceza Dairesi 878 10. Bölüm 683

3. Ceza Dairesi 890 11. Bölüm 12

4. Ceza Dairesi 1123 12. Bölüm 52

5. Ceza Dairesi 862 13. Bölüm 51

6. Ceza Dairesi 4157 14. Bölüm 163

7. Ceza Dairesi 501 15. Bölüm 165

8. Ceza Dairesi 1115  Arşiv 32303

9. Ceza Dairesi 837 Bilgi İşlem Bürosu 3

10. Ceza Dairesi 7551  Dosya İşlem 291

11. Ceza Dairesi 1353  Hukuk 37

12. Ceza Dairesi 996  İcra Ceza 3

13. Ceza Dairesi 1590  İdari Mali İşler 8

14. Ceza Dairesi 1465  İdari Savcı 168

15. Ceza Dairesi 1447 KD-YYB-KYB 1361

 

Ceza Genel Kurulu 250

Muhabere 18424
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1. Bölüm 238 Personel 115

2. Bölüm 250 Posta Bürosu 28

3. Bölüm 98  Savcı 1692

4. Bölüm 50  Siyasi Partiler 717

5. Bölüm 54 Üst Düzey Memur 358

6. Bölüm 697 Diğer 21

7. Bölüm 40  Toplam 85850

8. Bölüm 89 Dosya Sorgu Bölümü 4546

                                       GENEL TOPLAM : 90.369
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m) Masa Büroları

  1. Bölüm Postaya verilen  dosya:9.920

      Gelen  Giden 

Normal Görevsizlik Ek 
Tebliğname

Yabancı 
Ceza 

Toplam Normal Görevsizlik Ek

Tebliğname

Yabancı 
ceza

Toplam

1 ceza 9456 27 129 9612 5207 79 170 5456

2 ceza 2 2 2 2 4

3 ceza 3 2 50 55 8 2 55 65

4 ceza 2 9 11 1 11 12

5 ceza 0 1 1

6 ceza 5 15 20 4 1 20 25

7 ceza 5 4 9 9 9

8 ceza 3 10 13 1 1 15 17

9 ceza 8 8 4 10 14

10 ceza 1 1 5 1 6

11 Ceza 3 3 3 3

12 ceza 2 2 1 4 5

13 ceza 0 0

14 ceza 8 8 1 8 9

15 ceza 15 15 18 18

CGK 0 3 1 4

 Toplam 9456 45 133 125 9759 5207 108 176 157 5648
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   2. Bölüm Postaya verilen  dosya: 49820

      Gelen  Giden 

Normal Görevsizlik Ek

Tebliğname

Yabancı 
Ceza 

Toplam Normal Görevsizlik Ek

Tebliğname

Yabancı 
ceza

Toplam

1 ceza 3 2 8 13 2 7 9

2 ceza 14040 632 38 14710 16419 80 13 16512

3 ceza 92 33 7313 7438 218 10 10969 11197

4 ceza 22 4 570 596 145 4209 4354

5 ceza 1 254 255 35 193 228

6 ceza 87 93 180 6 69 75

7 ceza 8 60 68 6 63 69

8 ceza 5 2 132 139 30 5 146 181

9 ceza 3 13 96 112 8 96 104

10 ceza 3 2 5 6 16 22

11 Ceza 7 15 22 6 133 139

12 ceza 30 2 244 276 33 1291 1324

13 ceza 6 4 198 208 38 2 799 839

14 ceza 6 210 216 22 288 310

15 ceza 9 1 95 105 4 102 106

CGK 5 5 5 11 16

 Toplam 14040 914 99 9295 24348 16419 644 30 18392 35485
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3. Bölüm Postaya verilen dosya :36839

      Gelen  Giden 

Normal Görevsizlik Ek

Tebliğname

Yabancı 
Ceza 

Toplam Normal Görevsizlik Ek

Tebliğname

Yabancı 
ceza

Toplam

1 ceza 2 50 52 9 200 209

2 ceza 52 450 502 70 192 262

3 ceza 32862 803 192 33857 27000 217 27217

4 ceza 326 1211 1537 463 1200 1663

5 ceza 32 9 41 34 45 79

6 ceza 1 218 219 3 38 41

7 ceza 1 17 18 2 23 25

8 ceza 127 480 607 627 256 883

9 ceza 2 43 45 17 2 118 137

10 ceza 40 40 4 4

11 Ceza 32 76 108 8 15 23

12 ceza 11 82 93 21 98 119

13 ceza 1 17 18 7 8 15

14 ceza 8 498 506 40 152 192

15 ceza 120 3 710 833 128 2 260 390

CGK 5 11 16 5 5

 Toplam 32862 1521 197 3912 38492 27000 1429 221 2614 31264
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4. Bölüm Postaya verilen dosya :32028

      Gelen  Giden 

Normal Görevsizlik Ek

Tebliğname

Yabancı 
Ceza 

Toplam Normal Görevsizlik Ek

Tebliğname

Yabancı 
ceza

Toplam

1 ceza 7 45 56 2 4 49 55

2 ceza 263 8 935 1208 175 13 1619 1807

3 ceza 82 129 840 930 71 7 2782 2860

4 ceza 26080 357 12 26566 22662 1007 72 23741

5 ceza 218 1 2851 3081 155 14 3697 3866

6 ceza 9 53 63 31 1 99 131

7 ceza 14 2 91 105 39 189 228

8 ceza 62 28 322 386 77 2 518 597

9 ceza 124 3878 4030 51 30 2868 2949

10 ceza 19 5 141 160 8 23 31

11 Ceza 104 1 3395 3504 28 4 435 467

12 ceza 84 193 278 20 2 280 302

13 ceza 4 9 13 16 38 54

14 ceza 61 1 382 444 13 2 220 235

15 ceza 47 3 609 659 39 5 465 509

KD 55 55

CGK 10 9 19 10 8 18

İCRA 
C.

1 1

 Toplam 26080 1465 204 13809 41558 22662 1742 156 13290 37850
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5. Bölüm Postaya verilen dosya :18320

      Gelen  Giden 

Normal Görevsizlik Ek

Tebliğname

Yabancı 
Ceza 

Toplam Normal Görevsizlik Ek

Tebliğname

Yabancı 
ceza

Toplam

1 ceza 1 1 1 1 2

2 ceza 1 51 52 2 1 53 56

3 ceza 1 6 7 1 1 24 26

4 ceza 47 47 2 210 212

5 ceza 10672 115 24 10811 16419 206 118 16743

6 ceza 6 12 18 8 16 24

7 ceza 2 17 19 3 45 48

8 ceza 2 12 14 2 17 19

9 ceza 1 6 7 2 22 24

10 ceza 4 4 5 5

11 Ceza 6 1 33 40 30 1 1311 1342

12 ceza 1 52 53 2 1 173 176

13 ceza 1 15 16 4 33 37

14 ceza 35 35 5100 5170 40 37 6149 6226

15 ceza 3 1 11 15 5 1 18 24

CGK 3 3 3 3

TK 20 20

Toplam 10672 172 63 5390 16297 16419 308 160 8080 24967
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6. Bölüm Postaya verilen dosya :51489

      Gelen  Giden 

Normal Görevsizlik Ek

Tebliğname

Yabancı 
Ceza 

Toplam Normal Görevsizlik Ek

Tebliğname

Yabancı 
ceza

Toplam

1 ceza 2 1 53 56 8 1 34 43

2 ceza 35 5 3263 3303 1036 5 9032 10073

3 ceza 8 1 81 90 27 131 158

4 ceza 18 2 67 87 23 1 142 166

5 ceza 4 6 10 4 37 30 71

6 ceza 32811 1472 62 34345 36004 43 55 36102

7 ceza 9 14 23 23 23

8 ceza 22 1 107 130 63 11 184 258

9 ceza 22 3 373 398 49 6 181 236

10 ceza 18 18 4 34 38

11 ceza 31 1 133 165 11 115 126

12 ceza 11 1 375 387 149 3 226 378

13 ceza 10 12 22 479 12 20348 20839

14 ceza 7 2 46 55 30 2 98 130

15 ceza 41 101 142 198 1 398 597

CGK 5 5 5 5

Toplam 32811 1710 91 4624 39236 36004 2124 134 30981 69243
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7. Bölüm Postaya verilen dosya :39613

      Gelen  Giden 

Normal Görevsizlik Ek

Tebliğname

Yabancı 
Ceza 

Toplam Normal Görevsizlik Ek

Tebliğname

Yabancı 
ceza

Toplam

1 ceza 1 1 0

2 ceza 3 10 13 3 3

3 ceza 9 9 1 8 9

4 ceza 6 78 84 10 46 56

5 ceza 3 6 9 7 3 10

6 ceza 4 4 8 9 2 11

7 ceza 34222 1056 90 35368 29595 97 245 29937

8 ceza 2 15 17 3 47 50

9 ceza 1 4 5 19 24 43

10 ceza 80 4 3783 3867 536 2 2200 2738

11 ceza 15 74 89 72 50 122

12 ceza 84 10 2594 2688 512 5 2243 2760

13 ceza 2 7 9 2 2 4

14 ceza 9 9 6 2 8

15 ceza 4 4 3 3 6

CGK 1 1 6 6

Toplam 34222 1256 104 6599 42181 29595 1286 252 4630 35763
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8. Bölüm Postaya verilen dosya :29085

      Gelen  Giden 

Normal Görevsizlik Ek

Tebliğname

Yabancı 
Ceza 

Toplam Normal Görevsizlik Ek

Tebliğname

Yabancı 
ceza

Toplam

1 ceza 14 6 206 226 14 3 17

2 ceza 16 6 148 170 8 1 9

3 ceza 17 4 387 408 14 2 16

4 ceza 21 8 551 580 40 9 49

5 ceza 11 2 211 224 7 3 10

6 ceza 19 4 265 288 10 2 12

7 ceza 10 2 246 258 5 1 6

8 ceza 29491 363 106 29960 30715 133 82 30930

9 ceza 34 8 786 828 27 7 34

10 ceza 3 4 38 45 4 4 8

11 ceza 11 2 328 341 6 4 10

12 ceza 10 7 235 252 25 1 26

13 ceza 9 7 179 195 11 3 14

14 ceza 11 6 491 508 33 10 43

15 ceza 385 385 27 5 32

CGK 16 16 0

Toplam 29491 549 172 4472 34684 30715 364 137 0 31216
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9. Bölüm Postaya verilen dosya :41166

      Gelen  Giden 

Normal Görevsizlik Ek

Tebliğname

Yabancı 
Ceza 

Toplam Normal Görevsizlik Ek

Tebliğname

Yabancı 
ceza

Toplam

1 ceza 4 57 61 5 21 26

2 ceza 21 1 57 79 37 39 76

3 ceza 14 2 83 99 16 101 117

4 ceza 8 54 62 74 2 127 203

5 ceza 4 1 5 8 1 12 21

6 ceza 24 29 53 1 3 22 26

7 ceza 2 15 17 2 28 30

8 ceza 28 2 182 212 44 5 205 254

9 ceza 9227 329 67 9623 4611 167 111 4889

10 ceza 3 3 4 12 16

11 ceza 2 16 18 6 26 32

12 ceza 0 340 4 7976 8320

13 ceza 5 48 53 14 41 55

14 ceza 9 9 4 16 20

15 ceza 115 19 2290 2424 11 10 1924 1945

CGK 13 14 27 4 13 17

Toplam 569 91 2858 12745 737 136 10563 16047
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10. Bölüm Postaya verilen dosya : 11719

      Gelen  Giden 

Normal Görevsizlik Ek

Tebliğname

Yabancı 
Ceza 

Toplam Normal Görevsizlik Ek

Tebliğname

Yabancı 
ceza

Toplam

1 ceza 1 1 4 4

2 ceza 2 4 6 19 19

3 ceza 2 2 11 11

4 ceza 2 37 39 40 40

5 ceza 1 2 3 13 13

6 ceza 2 1 5 8 13 13

7 ceza 56 1 15 72 5 84 89

8 ceza 2 31 33 2 73 75

9 ceza 3 6 9 3 57 60

10 ceza 11719 11719 26534 105 159 26798

11 ceza 2 9 11 15 15

12 ceza 0 496 496

13 ceza 4 4 13 13

14 ceza 0 132 132

15 ceza 1 2 3 16 16

CGK 5 5 10 10

Toplam 11719 66 8 122 11915 26534 115 159 996 27804
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11. Bölüm Postaya verilen dosya : 1897

      Gelen  Giden 

Normal Görevsizlik Ek

Tebliğname

Yabancı 
Ceza 

Toplam Normal Görevsizlik Ek

Tebliğname

Yabancı 
ceza

Toplam

1 ceza 2 2 0

2 ceza 13 26 39 2 69 71

3 ceza 3 3 6 1 1

4 ceza 8 69 77 1 34 35

5 ceza 14 1 62 77 4 103 107

6 ceza 41 102 143 7 94 101

7 ceza 31 83 114 8 113 121

8 ceza 59 4 191 254 31 890 921

9 ceza 1 15 16 2 120 122

10 ceza 3 6 9 11 11

11 ceza 33758 787 59 34604 29832 117 29949

12 ceza 1 56 57 71 71

13 ceza 50 1 112 463 28 114 142

14 ceza 3 12 15 1 14 15

15 ceza 3 3 282 14873 15155

CGK 0 12 19 31

Toplam 33758 1013 69 739 35579 29832 495 0 16526 46853
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12. Bölüm Postaya verilen dosya : 22977

      Gelen  Giden 

Normal Görevsizlik Ek

Tebliğname

Yabancı 
Ceza 

Toplam Normal Görevsizlik Ek

Tebliğname

Yabancı 
ceza

Toplam

1 ceza 5 15 20 6 15 21

2 ceza 50 139 189 20 20 40

3 ceza 12 150 162 66 45 111

4 ceza 96 120 216 8 31 39

5 ceza 5 20 25 2 8 10

6 ceza 2 10 12 2 4 6

7 ceza 6 30 36 8 15 23

8 ceza 28 96 124 12 29 41

9 ceza 38 202 240 40 2 69 111

10 ceza 5 2000 2005 4 8 12

11 ceza 2 7 9 10 6 16

12 ceza 17645 63 99 17807 6812 80 99 6991

13 ceza 5 70 75 6 8 14

14 ceza 8 8 16 8 11 19

15 ceza 12 56 68 28 19 47

CGK 11 11 0

Toplam 17645 337 99 2934 21015 6812 300 101 288 7501
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13. Bölüm Postaya verilen dosya : 26045

      Gelen  Giden 

Normal Görevsizlik Ek

Tebliğname

Yabancı 
Ceza 

Toplam Normal Görevsizlik Ek

Tebliğname

Yabancı 
ceza

Toplam

1 ceza 0 0

2 ceza 0 215 215

3 ceza 0 0

4 ceza 0 21 21

5 ceza 0 0

6 ceza 0 165 165

7 ceza 0 0

8 ceza 0 14 14

9 ceza 0 86 86

10 ceza 0 0

11 ceza 0 14 14

12 ceza 0 7 7

13 ceza 27027 637 182 27846 519 182 701

14 ceza 0 29 29

15 ceza 0 86 86

CGK 0 0

Toplam 27027 637 182 0 27846 519 637 182 0 1338
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14. Bölüm Postaya verilen dosya : 3135

      Gelen  Giden 

Normal Görevsizlik Ek

Tebliğname

Yabancı 
Ceza 

Toplam Normal Görevsizlik Ek

Tebliğname

Yabancı 
ceza

Toplam

1 ceza 7 7 2 7 9

2 ceza 2 2 15 15

3 ceza 1 6 7 51 51

4 ceza 16 16 10 89 99

5 ceza 2111 33 28 2172 3 37 40

6 ceza 2 6 8 11 28 39

7 ceza 2 4 6 19 19

8 ceza 4 2 6 8 15 23

9 ceza 1 2 3 3 2 20 25

10 ceza 0 1 4 5

11 ceza 2 2 11 11

12 ceza 1 1 1 12 13

13 ceza 1 1 2 2

14 ceza 1421 32 31 1484 5385 34 75 5494

15 ceza 6 6 1 11 12

CGK 6 6 10 10

Toplam 3532 75 60 60 3727 5385 74 77 331 5867
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15. Bölüm Postaya verilen dosya : 18430

      Gelen  Giden 

Normal Görevsizlik Ek

Tebliğname

Yabancı 
Ceza 

Toplam Normal Görevsizlik Ek

Tebliğname

Yabancı 
ceza

Toplam

1 ceza 0 2 2

2 ceza 4 4 24 24

3 ceza 0 7 7

4 ceza 0 2 6 8

5 ceza 1 1 1 34 35

6 ceza 5 5 2 6 8

7 ceza 2 2 9 9

8 ceza 7 9 16 9 36 45

9 ceza 2 2 22 22

10 ceza 2 2 4 4

11 ceza 83 258 341 159 1 287 447

12 ceza 0 12 18 30

13 ceza 5 3 8 23 23

14 ceza 0 6 6

15 ceza 2449 211 3 2663 1557 80 19 1656

CGK 0 0

Toplam 2449 306 3 286 3044 1557 265 20 484 2326
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  2012 YILINDA OLAĞANÜSTÜ KANUN YOLU VE YARGI YERİ BELİRLEME 
BÖLÜMÜNE GELEN DOSYA ADEDİNE AİT CETVEL 

Doğrudan İtiraz Edilen 1736

Başvuru Üzerine İtiraza Gidilen 139

İtiraz İsteği Başvurusu ( Red Olarak Giden ) 6921

Yargı Yeri Belirleme ( TM ) 11799

Kyb Ceza ( Bakanlıktan Gelen) 3148

Kyb Ceza ( Mahkemelerden Gelen) 102

Dava Nakli ( Bakanlıktan Gelen ) 15

Dava Nakli ( Mahkemelerden Gelen) 0

 Kyb ( Hukuk) 184

Toplam 24044

                  2012 YILI İTİRAZ EDİLEN İŞ CETVELİ 

2011 Yılından 
Devir

2012 Yılında 
Doğrudan İtiraza 
Gidilen 

2012 Yılında 
Başvuru Üzerine 
İtiraza Gidilen

Toplam 2013 Yılına Devir

0 1736 139 1875 0

                     BEYAN

Kabul Edilen İtiraz 683

Red Edilen İtiraz 225

Dairelerden henüz dönmeyen 967

Toplam 1875
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            2012 YILI İTİRAZ BAŞVURU İŞ CETVELİ

2011 Yılından 
Devir

2012 Yılında 
Gelen

Toplam Çıkan  2013 Yılına Devir

290 6921 7211 7073 138

           BEYAN

Başvuru Üzerine İtiraza Gidilen 139

Ceza Dairelerine Giden( Maddi Hata) 226

Eksikliği Gidermeye Giden 8

Temyiz İçin Dairelere Giden 32

Red Olarak Gidenler 6668

Toplam 7073

 YARGI YERİ BELİRLEME ( TM)

2011 Yılında 
Devir

2012 Yılında 
Gelen

Toplam Çıkan 2013 Yılında Devir

602 11799 12401 11849 552

     BEYAN

Ceza Dairelerine Giden 11834

Temyiz İçin Dairelere Giden 12

Eksikliği Gidermeye Giden  3

Toplam 11849
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                     KANUN YARARINA BOZMA ( CEZA)

2011 Yılından Devir 2012 Yılında Gelen Toplam Çıkan 2013 Yılına Devir

385 3148 3533 3500 33

BEYAN

Ceza Dairelerine 
Giden

3500

Toplam 3500

Mahkemelerden 
2011 Yılından 
devir

2012 Yılında 
Gelen Toplam

 Toplam Çıkan 2013 Yılına Devir

5 102 107 107 0

Adalet Bakanlığı 
2011 Yılından 
Devir

2012 Yılında 
Gelen Toplam

Toplam Çıkan 2013 Yılına Devir

385 3041 3533 3500 33

Toplam : 385 3148 3533 3500 33

DAVA NAKLİ

2011 Yılından 
Devir 

2012 Yılında 
Gelen

Toplam  Çıkan 2013 Yılına Devir 

0 15 15 15 0

Ceza Dairelerine Giden 15

Toplam 15
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 KANUN YARARINA BOZMA ( HUKUK)

2011 Yılından 
Devir 

2012 Yılında 
Gelen 

 Toplam  Çıkan  2013 Yılına Devir

14 184 198 194

            BEYAN 

Hukuk Dairelerine Giden 194

 Toplam 194

2012 YILI İŞ CETVELİ 

Bölümler 2011 
Yılından 
Devir 

2012 
Yılında 
Gelen

2012 
Yılında 
Muameleli 
Dosya 
Gelen

Toplam 2012 
Yılında 
Çıkan 

Muameleli 
Dosya 
Çıkan

2013 Yılına 
Devir 

1. Bölüm 1995 7226 122 9343 5424 122 3797

2. Bölüm 72901 45987 301 119189 89662 301 29226

3. Bölüm 24149 32283 200 56632 27662 200 28770

4. Bölüm 67602 32822 377 100801 41530 377 58894

5. Bölüm 9769 8036 225 18030 15563 225 2242

6. Bölüm 88201 16891 794 105886 67883 794 37209

7. Bölüm 44293 25407 683 70383 37170 683 32530

8. Bölüm 26359 16556 1999 44914 33720 1999 9195

9. Bölüm 19916 9423 159 29498 15414 159 13925

10.Bölüm 190251 21656 42 211949 198662 42 13245

11. Bölüm 52761 20390 188 73339 47666 188 25485

12. Bölüm 7467 15818 202 23487 8375 202 14910

                                                                                                                                                                                  86



13. Bölüm 3 989 151 1143 397 151 595

14. Bölüm 4794 13411 250 18455 6321 250 11884

15. Bölüm 6727 18812 132 25671 4612 132 20927

İcra 1385 2576 22 3983 2877 -22 1084

Doğrudan 
İtiraz 

- 1736 - 1736 1736 - -

Başvuru 
Üz. İtiraza 
Gider

- 139 - 139 139 - -

İtiraz İsteği 
Başvuru

290 6921 - 7211 7073 - 138

Yargı Yeri 
Belirleme

602 11799 - 12401 11849 - 552

 K.Y.B 
( Bakanlık)

385 3148 - 3533 3500 - 33

K.Y.B

( Mahkeme
)

5 102 - 107 107 - -

Dava Nakli 
( Bakanlık)

- 15 - 15 15 - -

Dava Nakli 
(Mahkeme
)

- - - - - - -

Hukuk 
(KYB)

14 184 - 198 194 - 4

TOPLAM 619869 312327 5847 938043 627551 5847 304645
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N) Proje ve Yatırımlar

Program Revize
1. Toplam Proje Sayısı (Adet) 4-
2. Toplam Proje Tutarı (Bin TL.) 14.000-
3. 2012 Sonu Kümülatif Harcaması (Bin TL.) 7.460-
4. 2012 Yılı ödeneği 14.000-
Dış Proje Kredisi --
Toplam (Bin TL.) 14.000-

Uygulama Sonuçları;

 2012 Yılı 2012 Yılı Toplam
 Nakdi Gerçekleşme Nakdi Gerçekleşme Oranı

 Dönemler
(Bin TL) (%)

  Program
Ödeneğine

Göre

Yıl Sonu
Revize

Ödeneğe 
Göre

         DPK Toplam
 
 1. Dönem Sonu 
     (Ocak-Mart) 716 5,11 -

 2. Dönem Sonu
 (Ocak-Haziran) 2.758 19,70 -

 3. Dönem Sonu
 (Ocak-Eylül) 3.709 26,49 -

 4. Dönem Sonu
 (Ocak-Aralık) 7.460 53,29 -

                        

Tablo-8  2012 yılında dönemler itibariyle nakdi  gerçekleşme

2012 Yılında Tamamlanan Projeler Listesi:

 Proje No Başlama-Bitiş
Yılı Proje Adı 

 YILLIK PROJELER (Başlama-Bitiş Yılı 2012–2012 Olanlar)

 1. 2012K150020 2012-2012 Muhtelif İşler(Yazılım, donanım, onarım, makine 
teçhizat, taşıt alımı) 

 2. 2012G000020 2012-2012 Lojman Onarımı (Büyük Onarım)
(2012 Yılından Sonraya Kalanlar)
3 2012K150030 2012-2014 Kurumsal Yönetimi Geliştirme Projesi

 ÇOK YILLIK PROJELER (2012 Yılından sonraya kalanlar)
 1. 2008K150465 2008-2012 Hizmet Binası İnşaatı(Etüt-Proje İnşaat)

Tablo-9  Tamamlanan projeler
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MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde;

Bu idarede faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak 
yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli şekilde kullanılmasını temin 
etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için 
düşünce ve önerilerinin üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim.

İdaremizin 2012 yılı Faaliyet Raporunun “III/A Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin 
güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim.

            Dr. Emrullah AYCI
                      Hâkim

                                         Genel Sekreter Yardımcısı
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar 
doğrultusunda  iyi  ve  mali  yönetim  ilkelerine  uygun  olarak  kullanıldığını ve  iç kontrol 
sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler ile Sayıştay raporları 
gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 
olmadığını beyan ederim.

       Ali ALKAN
             Yargıtay Başkanı
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